
Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi par slimo kasēm.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā).
Pirmā nodaļa.

Vispārēji nosacījumi.
1. Šie noteikumi zīmējas uz visiem

privātiem, pašvaldības un valsts uzņē-
mumiem, iestādēm un citām ^arba vie-
tām, ka arī uz atsevišķiem darba devējiem,
kuri nodarbina algotu darba spēku.

1. piezīme. Sie noteikumi nezīmējas
uz personām, kas nodarbinātas lauk-
saimniecībā ārpus pilsētu admini-
stratīvām robežām, vai arī kas atrodas
aktīvā kara dienestā.

2. piezīme. Darba vietās, kur šos
noteikumus sarežģītu apstākļu dēļ
nevar izvest vienā noteiktā laikā,
Tautas labklājības ministrijai ir tie-
sība pagarināt to izvešanas terminu.

3. piezīme. Laiku, no kura šie notei-
kumi jāattiecina uz .valsts iestādēm,
kur spēkā sevišķi nodrošināšanas no-
teikumi, nosaka Tautas labklājības
ministrija.

2. Sie noteikumi zīmējas uz visām per-
sonām, bez dzimuma un vecuma izšķirības,
kas strādā vai kalpo 1. pantā minētās
darba vietās, vai pie atsevišķiem darba
devējiem, saņemot atalgojumu uz brīva
līguma, likuma vai atsevišķu noteikumu
pamata.

Piezīme. Visur, kur šajos noteikumos
minēti ,.darbinieki", ar šo vārdu jā-
saprot strādnieki, kalpotāji, amat-
personas un vispār algots darba
spēks.

3. Tautas labklājības ministrija iz-
dod rīkojumus par to, kādā veidā attie-
cināt šos noteikumus:

1) personām, kuras strādā artelī;

2) uz personām, kuras nodarbinātas pie
pagaidu vai nejaušiem darbiem;

3) uz sīkražotājiem, kuri nodarbina ne
vairāk par trim darbiniekiem un
paši līdzstrādā;

4) uz komijiem — ceļotājiem vai aģen-
tiem, kuri nodarbināti apkārtce-
ļujot;

5) uz personām, kas strādā uz mājām
ņemtu darbu;

6) uz personām, kas nodarbinātas uz
tālbraucēju kuģiem un

7) uz rakstniekiem un žurnālistiem.

4. Slimo kasēm piekrīt sniegt ārstnie-
cisko palīdzību un naudas pabalstu per-
sonām, uz kurām zīmējas šie noteikumi,
kā arī rūpēties par slimību novēršanu un
veselības kopšanu.

5. Uz šiem noteikumiem dibināti slimo
kasu, to dalībnieku un apgādājamo ģime-
nes locekļu, kā arī darba devēju prasījumi
un sūdzības iesniedzami gada laikā.

6. Par algu so noteikumu nozīme

skaita:
1) summu, kura nopelnīta gada laikā

vai citā laika sprīdī kā maksa par
darbu, ieskaitot ari virsdarbus (ne-
raugoties uz maksāšanas veidu; die-
nas, mēneša, gabalu darba' maksu
u. t. t.) un

2) naturālatalgojuma vērtību par to
pašu laika sprīdi (dzīvoklis, ēdiens
u. t. t.), ja tādu izsniedz darba de-
vējs; naturālatalgojuma vērtību no-
teic Tautas labklājības ministrija
atkarībā no vietējiem apstākļiem
un vietējām caurmēra cenām.

Algas summā ieskaita arī daļu no darbi-
nieka dalības pie peļņas, ja tāda līdzda-
lība no darba devēja pielaista.

7. Sūdzības par darba inspekcijas amat-
personu rīkojumiem, kas paredzēti šajos
noteikumos, iesniedzamas Tautas labklā-
jības ministrijai divu mēnešu laikā pēc
rīkojuma pasludināšanas. Sūdzības ie-
sniegšana neaptur rīkojuma izpildīšanu,
ja par viņa apturēšanu nav bijis sevišķa
Tautas labklājības ministrijas lēmuma.

8. Darba vietas, kurām tikai pagaidu
raksturs, Tautas labklājības ministrija var
atsvabināt no šo noteikumu izpildīšanas.

9. Tautas labklājības ministrija no-
skaidro šo noteikumu piemērošanā radušos
jautājumus, kā arī izdod attiecīgas in-
strukcijas.

Otrā nodaļa.
Slimo kasu iekārta.

10. Slimo kases var dibināt: atsevišķas
vienai darba vietai, kopējas — vairākām
darba vietām un arodu — atsevišķu arodu
darba vietām.

11. Atsevišķas kases vienai darba vietai
ar vismaz 1000 dalībniekiem, kopējas ar
vismaz 3000 un arodu — ar vismaz 2000 da-
lībniekiem var nodibināt Rīgā, Liepājā
un Daugavpilī. Citās vietās atsevišķu
kasu dalībnieku skaitam jābūt vismaz
500, bet kopēju vai arodu kasu — vis-
maz 1000. Kopējo slimo kasu darbības
rajonu nosaka Tautas labklājības mi-
nistrija.

12. Lēmumi par atsevišķas kases di-
bināšanu pie darba vietas, par darba
vietas pievienošanu kādai pastāvošai
arodu vai kopējai slimo kasei, par pār-
iešanu uz citu kasi vai par izstāšanos
jaunas atsevišķas kases dibināšanas no-
lūkā jāpieņem ar attiecīgas darba vietas
algotu darbinieku 2 /3 balsu vairākumu.
Slimo kases var apvienoties, ja apvieno-
šanu izlemj katras kases pilna sapulce ar
vienkāršu balsu vairākumu. Izstāšanās no
vienas arodu vai kopējas kases un pāriešana
uz otru atļauta darba vietām tikai tad,
ja kasei, no kuras nolemts izstāties, pēc
izstāšanās dalībnieku skaits paliek ne
mazāks par 11. pantā minēto.

Ja slimo kases valde atzīst, ka jaunpie-

teiktā darba vieta piekrīt citai slimo kasei,
viņa par to paziņo attiecīgai darba vietai
vienas nedēļas laikā. Strīdu par darba
vietas piekritību izšķir Tautas labklājības
ministrija.

13. Ja vienas darba vietas darbinieki
nepanāk vienošanos par atsevišķas kases
nodibināšanu uz 11. p. pamata, vai par
šīs darba vietas pievienošanu jau pastā-
vošai kasei, tad pievienošanu izdara ar
Tautas labklājības ministrijas rīkojumu.

14. Par slimo kases dalībniekiem uz-
skatāmas visas 2. pantā minētās per-
sonas, kas nodarbinātas slimo kasei pie-
vienotā darba vietā. Šo personu līdz-
dalība kasē sākas no tās dienas, kad viņas
pielaistas darbā, ja darba vieta jau slimo

kasei pievienota, bet ja kasi tikai dibina,

vai arī darba vietu tikai kasei pievieno,
tad no tās dienas, kad kase dibināta vai
darba vieta kasei pievienota. Līdzdalība
slimo kasē izbeidzas ne vēlāk, kā 3 mēne-
šus pēc darba izbeigšanas slimo kasei pie-
vienotā darba vietā un bez tam ar apdro-
šinātās personas nāvi vai ar viņas iestā-
šanos citas kases dalībnieku skaitā.

1. piezīme. Slimo kases pilnai sa-
pulcei ir tiesība nolemt, ka pēc darba
izbeigšanas darba vietā līdzdalības
tiesības kasē līdz trīs mēnešiem ir
tikai tām personām, kas vispār bi-
jušas par kases dalībniekiem zināmu
laiku.

2. piezīme. Līdzdalības tiesības sev
un saviem kasē ierakstītiem ģimenes
locekļiem apdrošinātā persona pa-
tur arī par to laiku, kamēr viņa saņem
pabalstu no slimo kases vai uz li-
kuma par algotu darbinieku apdro-
šināšanu nelaimes un arodu slimību
gadījumos no valsts vai apdrošinā-
šanas sabiedrības. Ja kases da-
lībnieks, kas saņem pabalstu no ap-
drošināšanas sabiedrības vai valsts,
saslimst ar slimību, kas saistīta ar
darba nespēju, viņš saņem no slimo
kases tikai starpību, kāda pastāv
starp apdrošināšanas sabiedrības un
slimo kases pabalstu.

3. piezīme. Pilnai sapulcei ir tiesība
ievest zināmu uzgaidāmu laiku līdz
6 mēnešiem uz visiem kasē pastā-
vošiem speciālārstēšanas veidiem un
zobu plombēšanai.

15. Vairākas darba vietās nodarbi-
nātie, algotie darbinieki nodrošināmi slimo
kasē no viņa galvenās darba vietas, par
kādu uzskatāma tā darba vieta, kurā
darbinieks saņem augstāku atalgojumu.
Pārējās darba vietas izdara par darbi-
nieku iemaksas un piemaksas tai kasei,
kurā darbinieks nodrošināts, pēc šinī kasē
pastāvošās normas un kārtības.

16. Darba devējam vai viņa vietniekam
Tautas labklājības ministrijas noteiktā
kārtībā:

1) jāpiesūta slimo kasei ziņas: par darba
vietā izpildāmiem darbiem, darba
vietā nodarbināto personu skaitu,
viņu algas lielumu un izmaksas
laiku, viņu iestāšanās darbā un viņu
atlaišanu, kā arī par darba vietas
īpašnieka maiņu, bet juridiskām per-
sonām arī par atbildīgo vadītāju
maiņu;

2) jāved grāmatas un saraksti, kuri sa-
tur augšminētās ziņas, un

3) jāuzrāda šo ziņu pārbaudīšanai at-
tiecīgi dokumenti, rēķini, grāmatas,
un ieraksti.

17. Ja darba devējs vai viņa vietnieks

Tautas labklājības ministrijas noteiktā
kārtībā- nav paziņojis slimo kasei par
kases dalibnieku atlaišanu vai darba lī-
gumu pārtraukšanu (16. p.), tad iemaksas
un piemaksas darba devējam jāizdara līdz

šāda paziņojuma iesniegšanai. Valsts ne-
piemaksā par to laiku, kuru dalībnieks
darba vietā nav strādājis. Ja kasei nav
paziņots par darba vietas īpašnieku maiņu
(16. p.), tad par iemaksām un piemaksām
līdz paziņošanai atbild kā darba vietas
agrākais, tā arī jaunais īpašnieks.

18. Slimo kases pārvaldes un darb-
vedības, kā arī norēķināšanās kārtība no-
sakāma statūtos.

Kases statūtos sevišķi jānorāda:
1) kases nosaukums;

2) kārtība, kādā sastādās pilna sa-
pulce;

3) pilnu sapulču sastāvs,pārzinās priekš-
meti, sasaukšanas kārtība un laiks,
tiesības un darbības kārtība;

4) valdes atrašanās vieta, sastāvs, tie-
sības. , kā arī viņas vēlēšanas un dar-
bības kārtība;

5) revīzijas kommisijas vēlēšanas kār-
tība, sastāvs un tiesības;

6) kases līdzekļi, viņu iegūšanas, gla-
bāšanas un pārzināšanas kārtība;

7) 1.emaksu un piemaksu ņemšanas kār-
tība:

8) kases līdzekļu izdošanas kartība;

9) grāmatvedības un kases gada no-
rēķinu sastādīšana, kontroles un ap-
stiprināšanas kārtība;

10) nekustamas mantas iegūšanas un
atsavināšanas kārtība;

11) mantas, grāmatu un kases doku-
mentu glabāšanas kārtība; kā arī
kārtība, kādā izdarāmi pienācīgie
izdevumi, kasei apturot savu dar-
bību;

12) statūtu pārgrozīšanas kārtība, un
13) kases likvidēšanas kārtība.
19. Slimo kasēm ir visas juridiskas

personas tiesības.
20. Slimo kasi nodibina piemērojoties

normālstatūtiem, kurus izdod Tautas lab-
klājības ministrija.

21. Statūtu projektu slimo kasei sa-
stāda darba vietu darbinieku un darba
devēju pārstāvju kommisija, kurā ieiet
pārstāvji no abām pusēm, tādā pat pro-
porcijā, kā tas paredzēts slimo kases valdei.

22. Paziņojumu par slimo kases di-
bināšanu iesniedz Tautas labklājības mi-
nistrijai tās kommisijas pārstāvji, kura
statūtus izstrādājusi. Paziņojumam jā-
pieliek kases statūtu projekts 3 eksem-
plāros.

23. Tautas labklājības ministrija mē-
neša laikā no paziņojuma iesniegšanas
dienas reģistrē pieteikto slimo kasi vai
paziņo pieteikuma iesniedzējiem iemeslus,
kuri kavē kases reģistrēšanu.

24. Tautas labklājības ministrija ved
slimo kasu sarakstu. Par kases ievešanu
sarakstā vai viņas izslēgšanu no tā (30. p.)
Tautas labklājības ministrija izsludina
,,Valdības Vēstnesī".

25. Slimo kase, kas dibināta pie tādas
darba vietas, kurā periodiski pārtrauc dar-
bus atkarībā no ražošanas rakstura, mi-
nēto pārtraukumu laikā var apturēt savu
darbību. Tādas slimo kases statūtos se-
višķi jāparedz viņas mantas, grāmatu un
dokumentu glabāšanas kārtība, kā ari
kārtība, kādā izdarāmi pienācīgie izdevumi
kases darbības pārtraukšanas laikā.

26. Slimo kasi slēdz:
1) ja darba vieta, pie kuras kase dibi-

nāta, izbeidz darbību;
2) ja kases dalībnieku skaits noslīd

zem 11. pantā noteiktās normas, un
3) ja kase apvienojas ar citu kasi.
27. Ja slimo kasi slēdz tās darba vietas

darbības izbeigšanās dēļ, pie kuras viņa
nodibināta (26. p. 1. pk.), tad kases mantu,
kas paliek pāri pēc visu viņas saistību iz-
pildīšanas, nodod tai slimo kasu savie-
nībai, kurai slimo kase bijusi pievienota.
Ja slimo kase nav ietilpusi nekādā sa-
vienībā, tad minētos līdzekļus pievieno
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sevišķam Tautas labklājības ministrijas

pārziņā stāvošam kapitālam naudas pa-
balsta izsniegšanai slimiem un sakropļo-
tiem darbiniekiem.

28. Ja dalībnieku skaita samazinā-
šanās dēļ slimo kasi slēdz (26. p. 2. pk.),
darba vietas pierakstāmas citai pastāvošai
kasei; uz šo pēdējo pāriet visas slēgtās
kases saistības un manta.

29. Ja slimo kases apvienojas (26. p.
3. pk.), tad uz šo apvienoto kasi pāriet
visas apvienojamo kasu saistības un manta.

30. Par slimo kases slēgšanu viņas
valde vai pilnas sapulces izvēlēta likvi-
dācijas kommisija paziņo Tautas lab-
klājības ministrijai. Tautas labklājības
ministrija izslēdz šo kasi no saraksta, iz-
sludinot par to ,,Valdības Vēstnesī".

31. Slimo kasēm ir atļauts noslēgt sav-
starpējus nolīgumus un dibināt savienības.

Pēdējo pārvaldes orgāni sastādāmi tādā
pat proporcijā un ievēlami tādā pat kār-
tībā kā slimo kasu pārvaldes orgāni.

32. Lai atvieglotu slimo kasēm iz-
pildīt naudas saistības, atļauta savstar-
pēja pārapdrošināšana. Pārapdrošināt
var tiklab visas kases saistības, kā ari
kādu daļu no tām. Pārapdrošināšana pie-
laižama ar Tautas labklājības ministrijas
atļauju uz viņas noteiktiem pamatiem.
Savstarpējas pārapdrošināšanas biedrības
bauda 19. pantā paredzētās tiesības.

33. Lai sniegtu dalībniekiem un viņu
ģimenes locekļiem ārstniecisku palīdzību
un rūpētos par slimību novēršanu, slimo
kases var patstāvīgi vai kopā ar citām
kasēm:

1) ierīkot un uzturēt savas ambulances,
aizgādniecības vietas, aptiekas, slim-
nīcas un citas dziedniecības iestādes;

2) slēgt nolīgumus ar valsts, pašvaldības
un citām iestādēm, kā arī ar privā-
tām personām un organizācijām.

34. Slimo kase var ņemt uz sevi iz-
devumus par ārsta palīdzības sniegšanu
kases dalībnieku ģimenes locekļiem, kuri
atrodas viņu apgādībā, kā arī personām,
kuras faktiski pielīdzināmas šādiem ģimenes
locekļiem, un arī izsniegt kases dalībniekiem
pabalstus minēto personu slimības gadī-
jumā un viņu apbedīšanai, kā arī pabalstus
gadījumā, ja kases dalībniekiem piedzimst
bērni, neizslēdzot arī ārlaulības. Palī-
dzības un pabalstu lielums nosakāms kases
statūtos norādītās robežās. Šo izdevumu
segšanai slimo kase var atvēlēt ne vairāk
kā vienu ceturto daļu no gada laikā kasē
ienākušo iemaksu un piemaksu kopsummas.

Trešā nodaļa.
Ārstnieciskā palīdzība.

35. Ārstnieciskā palīdzība sniedzama kā:
1) pirmā palīdzība pēkšņos saslimšanas

gadījumos;
2) ambulatoriska ārstēšana un slim-

nieka ārstēšana mājās;
3) dzemdības palīdzība, un
4) ārstēšana slimnīcās pie pilna uztura.
1. piezīme. Par zālēm, kuras kase iz-

dod dalībniekiem, no pēdējiem ņe-
mamas piemaksas 15% apmērā no
zāļu vērtības. Piemaksa par zālēm
nav ņemama sekošos gadījumos:
1) dzemdību gadījumos, 2) kad dzī-

. vībai draud briesmas un 3) asiņošanas
gadījumos. Tādas pašas piemaksas
slimo kases pilna sapulce var ievest
par vizītēm pie ārsta vai par ārsta
izsaukšanu mājās.

2. piezīme. Slimo kases dalībnieki un
to ģimenes locekļi var saņemt zāles
pēc slimo kases ārstu receptēm katrā
aptiekā, kurai tādas jāizsniedz sa-
skaņā ar Tautas labklājības mini-
strijas attiecīgiem noteikumiem.

36. Ārsta palīdzība slimo kases dalīb-
niekiem sniedzama:

1) slimības gadījumos, kas nav saistīti
ar darba spējas zaudēšanu, — līdz
tam laikam, kamēr saslimušais ir
kases dalībnieks, un

2) slimības gadījumos, kas saistīti ar
darba spējas zaudēšanu, neatkarīgi
no tam, vai slimība prasa ārstēšanu
ambulatorijās vai slimnīcās, — līdz
45. pantā paredzētā laika notecē-
juma.

37. Slimo kasu ārstu savstarpējās at-
tiecības regulē kolektīvi līgumi starp
slimo kasēm resp. to apvienībām un ārstu
organizācijām. Slimo kasēm resp. to
apvienībām jānoslēdz šādi līgumi ar visām
tām ārstu organizācijām, kas izteikušas
vēlēšanos šādu līgumu slēgt. Noslēdzamiem
līgumiem jābūt katrai kasei vienādiem
priekš visām ārstu organizācijām. Dom-
starpības līgumu slēgšanā izšķir pie Tautas
labklājības ministrijas 59. p. kārtībā no-
dibinātā padome.

38. Ja atklājas, ka slimo kasei pievie-
notā darba vieta nav nodrošinājusi visus
tās algotus darbiniekus, Tautas labklā-
jības ministrija uzliek šīs darba vietas
īpašniekam vai viņa vietniekam sodu no
Ls 20 līdz 200 par katru nepieteikto slimo
kasei darbinieku. Soda nauda pieskaitāma
sevišķam Tautas labklājības ministrijas
pārziņā stāvošam kapitālam naudas pa-
balstu izsniegšanai slimiem un sakrop-
ļotiem darbiniekiem.

Darba devējam jāietur iemaksas no
slimo kasei nepieteiktā darbinieka kopš
tās dienas, kurā viņš iestājies darbā un
kopā ar savām divkārša apmēra piemaksām
par to pašu laiku jāiemaksā slimo kasē.

Jāatklājas,ka darba devējs nav nodro-
šinājis slimo kasē nevienu savu algotu dar-
binieku, tad slimo kasei tiesība piedzīt no
darba devēja viņa iemaksu divkāršā ap-
mērā par visu to laiku, kamēr attiecīgais
darbinieks nodarbināts.

Ja pretēji šiem noteikumiem darba
vieta nav pievienota slimo kasei vai kāds
darbinieks nav pieteikts — darba devējam
tādos gadījumos jāatlīdzina saviem slimo
kasē nenodrošinātiem darbiniekiem viss
tas, kas viņiem pienāktos no attiecīgās
slimo kases, ja viņi būtu tās dalībnieki.

39. Slimo kases pienākums ir sniegt
ārsta palīdzību visiem kases dalībniekiem
un pievienoto darba vietu praktikantiem
un mācekļiem, kuri algu nesaņem. Darba
devēja pienākums ir iemaksāt slimo kasei
66. pantā norādītā kārtībā dalībnieku ār-
stēšanās izdevumu segšanai 2Q/ 0 no katram
kases dalībniekam izmaksātās darba algas
summas. To dalībnieku ārstēšanai, ku-
riem izmaksātā alga nesasniedz Tautas
labklājības ministrijas noteikto vidējās
dienas algas normu, kā arī to praktikantu
un mācekļu ārstēšanai, kuri algu nesaņem,
iemaksas jāizdara darba devējam pēc vi-
dējās dienas algas normas. Iemaksas
ārstēšanai darba devējam jāizdara uz savu
rēķinu un tās nedrīkst ieturēt no kases
dalībniekiem izmaksājamās algas.

1. piezīme. Slimo kasēm ir tiesība uz-
ņemties to personu ārstēšanu, kuras
saņem pensiju no valsts, pašvaldības,
vai apdrošināšanas sabiedrības, kas
pastāv uz likuma par algotu darbi-
nieku apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos un kurām
pensija ir galvenais ienākumu avots.
Noteikumus par pensionāru un viņu
ģimenes locekļu uzņemšanu ārstēšanā,
un 'viņu iemaksu apmēru nosaka
kases pilna sapulce un apstiprina
Tautas labklājības ministrija.

2. piezīme. Valsts uzņēmumi 'un ie-
stādes, kur ārsta palīdzība slimo kases
dalībniekiem tiek sniegta vismaz tādā
apmērā, kā paredzēts šajos noteiku-
mos, var paturēt ārsta palīdzības
sniegšanu savā pārziņā.

40. No slimo kases maksājamā at-
līdzības summa par izdevumiem, kuri
cēlušies kases dalībniekus ārstējot slim-
nīcās un sniedzot palīdzību dzemdību gadī-
jumos, aprēķināma pēc kases dalībnieka
pavadīto dienu skaita ārstniecības iestādē,
36. pantā norādītā laika robežās.
41. Slimnieku uzturēšanas un ārstē-

šanas dienas maksu tādās ārstniecības
iestādēs, kuras pieder pašvaldības vai ci-
tām iestādēm, nosaka Tautas labklājības
ministrija par gadu uz priekšu pēc minēto
iestāžu ziņā/n par slimnieka uzturēšanas
un ārstēšanas īsto izmaksu viņām .piede-
rīgās ārstniecības iestādēs;

Piezīme. Ja slimnieka uz'turēšanas un
ārstēšanas ikdienas maksa ārstnie-

cības iestādēs ievērojamiJielāka, tad
Tautas labklājības ministrija var no
jauna skatīt cauri lēmumus par slim-
nieka uzturēšanas un ārstēšanas ik-
dienas maksu ārstniecības iestādēs,
arī iekams gads notecējis!

42. Tautas labklājības ministrijai ir
tiesība:

1) izdot nosacījumus tiklab attiecībā
uz ārstniecības iestāžu ierīkošanu un
uzturēšanu slimo kasu dalībniekiem,
kā arī attiecībā uz dažāda veida
ārsta palīdzības sniegšanas nor-
mām, kas jāievēro slimo kasēm un
ārstiem, piemērojoties kases darbības
rajona lielumam, viņas dalībnieku
skaitam un citiem vietējiem ap-
stākļiem;

2) nosacīt veidus sevišķiem medicī-
niskiem pārskatiem ārstniecības ie-
stādēm, kurās ārstē slimo kases da-
lībniekus.

Ceturtā nodaļa.
Naudas pabalsti.

43. Slimo kases izsniedz kases dalīb-
niekiem naudas pabalstus:

1) slimības gadījumos — ja tie saistīti
ar darba spējas zaudējumu;

2) dzemdību gadījumos — grūtniecībā
esošām un dzemdētājām un

3) nāves gadījumos — apbedīšanai.
44. Slimības gadījumos naudas pa-

balsts izsniedzams slimo kases dalībniekiem
no 60—90°/0 no pilnas algas apmēra.
Slimo kasei ir tiesība noteikt šajās robežās
dažādus pabalsta apmērus, atkarībā no
kases dalībnieku ģimenes stāvokļa. Kases
dalībniekiem, kuru slimība izsaukta ar
nodomu vai ar piedalīšanos pēc Sodu liku-
miem sodāmos varas darbos un kaušanās,
nav tiesība uz naudas pabalstu no slimo
kases.

45. 43. panta 1. punktā atzīmētos nau-
das pabalstus slimo kase izsniedz sākot ar
slimības 4. dienu līdz izveseļošanās dienai,

bet ne ilgāki kā 26 nedēļas; ja slimība at-

kārtojas, tad pabalsts izsniedzams ne il-
gāki kā 30 nedēļas gadā.

Piezīme. Slimo kases pilna sapulce
var lemt, ka 43. panta 1. punktā no-
rādītos naudas pabalstus atkarībā no
slimības rakstura un līdzdalības il-
guma izsniedz līdz 52 nedēļām tiem,
kas par slimo kasu dalībniekiem bijuši
vismaz vienu gadu bez pārtraukuma
pirms pēdējās saslimšanas sākuma.
Tādā gadījumā pabalstu par laiku, kas
pārsniedz 26, resp. 30 nedēļas, var
nosacīt zemāku par 44. pantā noteik-
tām 60°/o no algas. Kases pienākums
dot tādas pašas tiesības arī tiem, kuri
bijuši vismaz vienu gadu bez pār-
traukuma par kases dalībniekiem da-
žādās kasēs.

46. Dzemdību gadījumā slimo kases
dalībniecei izsniedzams naudas pabalsts
viņas pilnas darba algas apmērā, bet ne
mazāk par Tautas labklājības ministrijas
nosacīto vienkāršo darba strādnieces vidējo
darba algu, četras nedēļas pirms un astoņas
nedēļas pēc dzemdībām.

Grūtniecības un pēcdzemdību laikā ka-
ses dalībniecei tiesība saņemt naudas pa-
balstu tikai par to laiku, kurā viņa ne-
strādā algotu darbu. Lai iegūtu tiesību uz
naudas pabalstu grūtniecības laikā, kases
dalībniecei jāuzrāda slimo kases ārsta vai,
ar kases piekrišanu, vecmātes apliecība,
kurā teikts, ka dzemdības var notikt
četru nedēļu laikā. Ja nosakot dzemdību
dienu, ārsts vai vecmāte kļūdījušies, tas
nevar būt par iemeslu neizsniegt kases da-
lībniecei naudas pabalstu sākot no tās
dienas, kad viņa uz apliecības pamata
darbu pārtraukusi, līdz tai dienai, kad
dzemdības notiek.

47. Ja notekot astoņām nedēļām pēc
dzemdībām slimo kases dalībniece slimības
dēļ, kura ar ārsta apliecību atzīta kā cē-
lusies sakarā ar grūtniecību vai dzem-
dībām, ir darba nespējīga, slimo kase iz-
sniedz viņai, sākot ar pirmo dienu pēc
astoņu nedēļu notecēšanas, slimības pa-
balstu 44. un 45. pantā paredzētā laikā un
apmēros. Aprēķinot tādā gadījumā sli-
mības pabalstu izsniegšanas ilgumu, pa-
balsts, kuru dalībniece saņēmusi uz 46. pan-
ta pamata, nav ieskaitāms slimības pa-
balsta saņemšanas periodā.

48. Slimo kases pilnai sapulcei ir tie-
sība lemt, ka kases dalībniecei — mātei
izsniedzams papildu pabalsts līdz vienas
ceturtdaļas darba algas apmēram bērna
barošanai astoņu mēnešu laikā no bērna
piedzimšanas. Ja darbinieces darba alga
nesasniedz:Tautas labklājības ministrijas
noteikto vidējo dienas algu, tad pabalstu
aprēķina no šīs algas.

Piezīme. Ja kases dalībniece — māte
šinī pantā minēto 8 mēnešu laikā iz-
stājas no kases dalībniekiem un tiek
uzņemta tās pašas vai citas slimo
kases ģimenes locekļu skaitā, tad vi-
ņai tiesība saņemt pabalstu bērna ba-
rošanai līdz 8 mēnešiem no dzem-
dībām tādos apmēros, kādi noteikti
apgādājamiem ģimenes locekļiem.

.49. Tiesības uz šo noteikumu 46.,
47. un 48. pantā' paredzēto naudas pa-
balstu ir tikai tām slimo kases dalībnie-
cēm, kuras piedalījušās kādā slimo kasē
vismaz trīs mēnešus pirms dzemdībām,
pie kam, ja darba pārtraukumi• nepār-
sniedz trīs mēnešus, līdzdalība pirms un
pēc darba pārtraukšanas uzskatāma par
nepārtrauktu.

Ja slimo kase tikko nodibināta vai pa-
stāvošai slimo kasei pievienota jauna
darba vieta, tad dalībniecei ir tiesība uz
naudas pabalstu arī tad, ja viņas līdz-
dalība pirms dzemdībām gan nesasniedz
trīs mēnešus, bet viņa pirms slimo kases
darbības atklāšanas vai jaunas darba
vietas pievienošanas attiecīgā darba vietā
nepārtraukti strādājusi algotu darbu, un

līdzdalības laiks kopa ar pirms tam no-

strādāto darba laiku sasniedz vismaz trīs
mēnešus pirms dzemdībām.

50. Ja dzemdības notikušas pēc līdz-
dalības " izbeigšanās slimo kasē, bet grūt-
niecības pabalsta izsniegšanas laiks (46. p.)
iekrīt līdzdalības laikā (14. p.), tad 46.,
47. un 48. pantā paredzētais naudas pa-
balsts izsniedzams, kā arī sniedzama
35. panta 3. punktā paredzētā dzemdības
palīdzība.

51. Ja slimo, kases dalībniece, kura ie-
guvusi "tiesību uz šo noteikumu 46. un
48. panta paredzēto naudas pabalstu,
dzemdības vai pēcdzemdību pabalsta sa-
ņemšanas laikā nomirst, naudas pabalsts
izsniedzams bērna apgādniekam līdz li-
kumā paredzētā pabalsta izmaksas laika
notecēšanai..

52. Naudas pabalsta apmērus nāves ga-
dījumam (43. p. 3. pk.) kases pilna sa-
pulce nosaka robežās no 30—50 kārtējai
mirušā kases dalībnieka dienas algai, at-
karībā no ģimenes stāvokļa. Šo pabalstu
piešķir apbedīšanas izdevumu segšanai un
izdod tam, kas mirušo apbedījis. Apbedī-
šanas pabalstu slimo kase izsniedz arī tad,
kad bijušais kases dalībnieks nomirst
3 mēnešu laikā pēc līdzdalības zaudēšanas
slimo kasē, ja viņš šinī 3 mēnešu laikā nav
strādājis algotu darbu.

1. piezīme. Ja mirušā dalībnieka
dienas alga nesasniedz šo noteikumu
66. pantā tprādītā kārtībā nosacīto
vienkārša strādnieka vidējo dienas
algu, pabalsts apbedīšanai jāaprēķina
pēc pēdējās.

2. piezīme. Pilnai sapulcei tiesība
nolemt, ka izmaksājams pabalsts to
bijušo kases dalībnieku apbedīšanai,
kuri zaudējuši dalībnieka tiesības
slimo kasē uz šo noteikumu 45. p.
pamata un, darba nespējai nepār-
traukti turpinoties, nomiruši 6 mē-
nešu laikā, skaitot no līdzdalības tie-
sības zaudēšanas dienas.

53. Naudas pabalsts aprēķināms pēc
kases dalībnieka tās algas, pēc kuras
noteic viņa iemaksas slimo kasē.

54. Naudas pabalstu apmērus nosaka
katru gadu kases pilna sapulce par gadu
uz priekšu 44., 46. un 52. pantā norādītās
robežās.

55. Slimo kases pilna sapulce var
nolemt:

1) ka gadijumā, ja kases dalībnieku
ievieto slimnīcā, atpūtas namā vai
sanatorijā, pabalstu slimības ga-
dījumā viņam var samazināt zem
44. pantā norādītā zemākā apmērā;

2) ka naudas pabalsts slimības gadījumā
izsniedzams agrāk par slimības ce-
turto dienu;

3) ka to dienu skaitā, par kurām iz-
sniedz naudas pabalstu, var ierēķināt
arī svētku dienas un darba pār-
traukumu dienas darba vietā.

56. Slimo kases puna sapulce var
lemt, ka tie kases dalībnieki, kuri pārkāpj
statūtus vai pilnas sapulces lēmumus
par saslimšanas pieteikšanas kārtību un
slimības laikā nav pildījuši ārsta aizrādī-
jumus, zaudē tiesību uz daļu no pabalsta
vai visu pabalstu, vai arī sodāmi ar naudas
sodu par labu slimo kasei. Naudas soda
apmērus katrā atsevišķā gadījumā nosaka
kases valde; atsevišķs sods nedrīkst būt
lielāks par vienas dienas algu. Par
uzlikto sodu valde paziņo darba devējam,
kurš tuvākā algas izmaksas dienā ietur

, soda naudu.
57. Uz šo noteikumu pamata piešķirtos

pabalstus nevar ieturēt valsts, pašvaldību
vai privātu parādii' segšanai. Tiesību uz
pabalstu nevar ieķīlāt vai.atsavināt.

58. Strīdus gadījumos starp slimo kasi
un apdrošināšanas sabiedrību par to, vai
dalībnieks cietis no nelaimes gadījuma,
vai saslimis ar arodu slimību, ārstēšanu
un pabalstu sniedz nekavējoties tā no
minētām iestādēm, pie kuras attiecīga
persona griezusies. Norēķināšanās starp
iestādēm izdarāma pēc strīdus izšķiršanas.

Strīdus jautājumus izšķir Tautas lab-
klājības ministrijas kommisija, kurā ieiet
pa vienam pārstāvim no attiecīgas slimo
kases un apdrošināšanas sabiedrības, bet
priekšsēdētāju ieceļ Tautas labklājības
ministris. Kommisijas lēmumi pārsūdzami
tādā pašā kārtā kā ministrijas lēmumi.
Pārsūdzības neaptur lēmumu izpildīšanu.

59. Pie Tautas labklājības ministrijas
nodibināma padome, sastāvoša no 3 slimo
kasu pārstāvjiem, 3 Latvija* ārstu pār-
stāvjiem un Tautas labklājības ministrijas
iecelta priekšsēdētāja. 3 slimo kasu pār-
stāvji un 3 viņu kandidāti ievēlami no
slimo kasu pilnvarniekiem aizklātā pro-
porcionālā balsošanā pēc sarakstiem. Tādā



pašā kartība ievēlami 3 ārstu pārstāvji
un 3 viņu kandidāti no visiem Latvijas
ārstiem. Pārstāvji ievēlami uz trim gadiem.

60. 59. pantā paredzētai padomei šādi
pienākumi un tiesības:

1) izdot noteikumus par ārstu pieņem-
šanu kasēs, pie kam šie noteikumi
attiecināmi uz ārstu stāžu, speciā-
listu cenzu, attiecīgā vietā ārst-
nieciskā praksē pavadīto laiku un
ārstniecisko ētiku, kā arī nosacīt
minimālās honorāra likmes;

2) pārbaudīt un apstiprināt visus ko-
lektīvlīgumus, noslēgtus starp slimo
kasēm resp. to apvienībām un ārstu
organizācijām;

3) izlemt visus strīdus jautājumus
starp ārstu organizācijām resp.
ārstiem un slimo kasēm.

61. Slimo kases valdes sēdēs ar pa-
domdevēja balsi piedalās slimo kasē no-
darbinātie ārsti ar no sava vidus izvēlētu
pārstāvi.

Piektā nodaļa.
Slimo kasu līdzekļi.

62. Slimo kasu līdzekļiem pieskaita:
1) dalībnieku iemaksas, darba devēja

iemaksas un piemaksas un valsts
piemaksas;

2) kases mantas ienākumus;
3) ziedojumus;
4) slimo kasu valžu uzliktās sodu naudas

(56. p.);
5) darba devēju soda naudas par kasei

laikā neiemaksātām summām(66.p.);
6) neparedzētus ienākumus.

Piezīme. Iemaksas par tiem slimo
kases dalībniekiem, kurus nodar-
bina uz līguma pamata ar starp-
nieku, kā arī šo personu piemaksas
nomaksā kasei darba devējs. Starp-
niekiem jāatmaksā šie izdevumi
darba' devējiem; pēdējie tos var
ieturēt no starpniekiem izmaksā-
jamās summas.

63. Slimo kases puna sapulce nosaka
kases dalībnieku iemaksu apmērus; tie
var svārstīties starp 10/0 un 20/0 no algas.

64. Slimo kases statūtos var paredzēt
katra atsevišķa dalībnieka iemaksu ap-
mēra noteikšanu ari pēc kategorijām,
nepiemērojot nosacījumus par šo iemaksu
aprēķināšanu procentu attiecībā pret algu
(6. un 63. p.). Kases dalībnieks tiek pie-
skaitīts attiecīgai kategorijai, pamato-
joties uz tām ziņām par viņa algas apmēru,
kuras sniedz darba devējs slimo kases
valdei. Nosacījumus par dalībnieka pie-
skaitīšanu vienai vai otrai kategorijai
un par pārcelšanu no vienas kategorijas
otrā, ja algas apmērs mainās, izdod slimo
kases valde statūtos paredzētā kārtībā.

65. Darba devējs piemaksā pie kases
dalībnieku iemaksām šīm iemaksām lī-
dzīgu summu.

66. Darba devējs ietur kases dalībnieku

iemaksas algu izmaksājot un iemaksā tās
slimo kasei nedēļas laikā, skaitot no ie-
turēšanas dienas. Tajā pašā laikā darba
devējs iemaksā arī savas piemaksas, kā
arī iemaksas dalībnieku ārstēšanai
(39. pants) un ieturētās soda naudas
(56. pants). Noteiktā laikā neiemaksātās
summas piedzen policija uz slimo kases
valdes rīkojuma pamata saskaņā ar li-
kumu par nodokļu un neapstrīdamu naudas
summu piedzīšanu (Lik. kr. 1928. g. 119).

Sūdzības par šai pantā minētiem slimo
kases valdes rīkojumiem iesniedzamas Tau-
tas labklājības ministrijai viena mēneša
laikā pēc rīkojuma paziņošanas. Sūdzības
iesniegšana neaptur rīkojuma izpildīšanu,
ja par tā apturēšanu nav bijis sevišķa
Tautas labklājības ministrijas lēmuma.

Par laikā neizdarītām iemaksām darba
devējiem jāmaksā slimo kasei soda nauda
l»/ 0 apmērā mēnesī no laikā nenomaksātās
summas. Nepilns mēnesis skaitāms par
pilnu.

To kases dalībnieku iemaksas, kuru

alga nesasniedz vienkārša darba strādnieka
vidējo algu, ko atkarībā no vietējiem ap-
stākļiem nosaka Tautas labklājības mi-
nistrija ne ilgākam laikam, kā par pusgadu
uz priekšu, nomaksā iemaksas veidā darba

devējs no saviem līdzekļiem.
Valsts piemaksā slimo kasei par katru

kases dalībnieku tikpat, | cik jāmaksā

darba devējam, atskaitot iemaksas da-

lībnieku ārstēšanai (39. p.) un 38. pantā

paredzēto darba devēju virsmaksu. Valsts

piemaksas izsniedzamas kasei par katru

notecējušu mēnesi ne vēlāk kā nākošā
mēneša 15. dienā uz Tautas labklājības

ministrijas pārbaudītu un apstiprinātu

aprēķinu pamata. Slimo kases valdei

piemaksu pieprasījumi jāiesniedz Tautas

labklājības ministrijai ne vēlāk par 10 die-
nām pēc notecējušā mēneša.

1. piezīme. Ja darba devējs 16. pantā
paredzētos algas sarakstus nav ie-
sniedzis nosacītā laikā, tad slimo kase
var iemaksas un piemaksas par se-
kojošo algu izmaksas periodu ap-
rēķināt pēc ziņām, kas atrodas kases
rīcībā, uzaicinot darba devēju tās
nomaksāt 7 dienu laikā, pretējā ga-
dījumā tās piedzenamas caur po-
liciju.

2. piezīme. No tām summām, kuras
valdība izmaksā pašvaldībām skolo-
tāju algošanai, valsts ietur slimo
kasēm pienākošās 2% dalībnieku
iemaksas un iemaksā tās slimo kasē.

67. Slimo kasei pareizi ienākušās ie-
maksas un piemaksas nav dodamas at-
pakaļ.

68. Iemaksas no kases dalībnieka ne-
tiek ieturētas par visu to laiku, kamēr
viņš _ nav darba spējīgs. Tāpat arī darba
devējs šādos gadījumos atsvabināts no
attiecīgas iemaksas un piemaksas.

69._ Ja algu izmaksājot iemaksa nav
ieturēta, tad iemaksu ietur pie nākošās
algas izmaksas, neatkarīgi no šajā pēdējā
terminā ņemamās iemaksas.

70. Slimo kases var pieņemt ziedoju-
mus šo kasu mērķiem. Šīs summas izdod
saskaņā ar ziedotāja norādījumiem, bet
ja tādu nebūtu, tad tās pievieno rezerves
kapitālam.

71. Slimo kases līdzekļus izlieto rīcības
un rezerves kapitāla sastādīšanai un se-
višķa fonda uzkrāšanai pabalstiem vecuma,
nespēka un darba invaliditātes gadījumos.
Šā fonda līdzekļu izlietošanu nosaka īpašs
likums.

72. Rīcības kapitāls sastādās:
1) no iemaksām un piemaksām, atskai-

tot no viņām noteiktu daļu rezerves
kapitālam;

2) no slimo kases mantas ienākumiem.

un

3) no neparedzētiem ienākumiem.
73. Slimo kases tekošus izdevumus

sedz no rīcības kapitāla.
74. Rezerves kapitāls sastādās:
1) no visu dalībnieku un darba devēju

iemaksu un piemaksu summas at-
skaitījumiem kases statūtos paredzē-
tos apmēros, ierobežojoties ar
5—10%% no šīs summas;

2) no kases gada operāciju atlikumiem;
3) no ienākumiem, kuri paredzēti 62.

panta 4. un 5. punktā, un
4) no ziedojumiem, kuriem mērķis .nav

norādīts.
Atskaitīšana (1. pk.) beidzas, kad pēc

slimo kases gada pārskata rezerves kapi-
tāls, atskaitot no tā inventāru un nekusta-
mu mantu, sasniedzis summu, kas līdzīga
kases izdevumu summai par divi pēdējiem
pārskata gadiem, un atjaunojas, ja rezerves
kapitāla lielums nftslīd zemāk par šo
summu. Ja rezerves kapitāls sasniedz no-
rādīto augstāko robežu, kases pilna sa-
pulce var pamazināt dalībnieku iemaksu
lielumu zem 63. pantā noteiktās zemākās
robežas.

75. Vecuma apdrošināšanas fonds sa-
stādās:

1) no atskaitījumiem no valsts piemak-
sām 50% apmērā, un

2) no procentiem no 1. punktā uzrādīto
summu noguldījumiem.

Vecuma apdrošināšanas fonda līdzekļi
glabājami līdzīgi kases rezerves kapitāla
līdzekļiem.

Piezīme. Atskaitījumi vecuma apdro-
šināšanas un invaliditātes fondam
izdarāmi sākot ar likuma par vecuma
un invaliditātes apdrošināšanu spēkā
stāšanos, pie kam pirmā gadā. 12,5%,
nirā — 1? 50/„ trešā — 250/„. ceturtā

un tālākos — 50%.
76. . Rezerves kapitālu lieto, kad rīcības

kapitāls izrādās par nepietiekošu slimo
kases izdevumu segšanai.

77. Ja rīcības kapitāla līdzekļi nesedz
tekošos slimo kases izdevumus un ja tur-
klāt rezerves kapitāls jau pamazinājies
līdz pusei no tā sava apmēra, kāds bija
pārskata gada sākumā, tad kases valdei
jāsasauc pilna sapulce jautājuma izšķir-
šanai par dalībnieku iemaksu paaugstinā-
šanu 63. pantā norādītās robežās, vai par
obligātorisko kases izdevumu pamazina-
šami šā likuma atļautās robežās vai par
citiem līdzekļiem lietas nokārtošanai.

78. Ja slimo kases valde izvairās sa-
saukt pilnu sapulci, kura paredzēta iepriek-

šējā (77. p.) pantā, tad šāda sapulce sa-

saucama uz Tautas labklājības ministrijas
rīkojumu.

79. Ja pilna sapulce izvairās rast līdzek-
ļus 77. pantā paredzētā kārtībā, tad to
izdara slimo kases valde uz Tautas lab-
klājības ministrijas attiecīgu rīkojumu.

80. Ja slimo kasē trūkst naudas līdzekļu
tekošo izdevumu segšanai un ja turklāt
visas kasei piederošās vērtības realizētas,
kases valde var iesniegt lūgumu Tautas
labklājības ministrijai, lai viņai izsniegtu
bezprocentīgu aizdevumu no sevišķa Tau-
tas labklājības ministrijas pārziņā stāvoša
kapitāla naudas pabalsta izsniegšanai sli-
miem un sakropļotiem darbiniekiem. Šī
aizdevuma segšanai izlietojamas rezerves
kapitālā ieskaitāmās summas un brīvo
rīcības līdzekļu atlikumi.

81. Slimo, kases līdzekļi, kuri nav ne-
pieciešami tekošām vajadzībām, nogul-
dāmi kredītiestādēs, kuru sarakstu sastāda
Tautas labklājības ministrija saziņā ar
Finanču ministriju.

Sestā nodaļa.
Slimo kasu pārvalde.

82. Slimo kasu lietas pārzina kases pilna
sapulce un tās valde.

83. Kases pilna sapulce sastāv no
50 līdz 130 pilnvarniekiem, atkarībā no
kases dalībnieku skaita:

1) kasēs līdz 5 000 dalībniekiem — no
30 dalībnieku un 20 darba devēju
pilnvarniekiem;

2) kasēs no 5 001 līdz 10 000 dalībnie-
kiem — no 40 dalībnieku un 30 darba
devēju pilnvarniekiem;

3) kasēs no 10 001 līdz 25 000 dalībnie-
kiem — 50 dalībnieku un 40 darba
devēiu pilnvarniekiem;

4) kasēs no 25 001 līdz 50 000 dalībnie-
kiem — no 60 dalībnieku un 50 darba

devēju pilnvarniekiem;
5) kasēs pāri par 50 000 dalībniekiem —

no 70 dalībnieku un 60 darba devēju
pilnvarniekiem.
1. piezīme. Pie atsevišķas darba

vietas nodarbinātas slimo kases
pilna sapulce sastāv no 30 kases
dalībnieku pilnvarniekiem un 20
darbadevējupilnvarniekiem. Darba
devējs var sūtīt pilnā sapulcē
vienu vai vairākus pārstāvjus,
kupem sapulcē pieder 2 /5 no visu
klātesošo sapulces dalībnieku bal-
sīm. Rīgas pilsētas pašvaldības
sūtāmos pilnvarniekus ievēl pilsē-
tas dome proporcionālās vēlēšanās.

2. piezīme. Par pilnvarniekiem
var ievēlēt personas, ne jaunākas
par 21 gadu.

84. Kases dalībnieku pilnvarniekus
izvēl pēc proporcionālās vēlēšanu sistēmas
statūtos noteiktā kārtībā kases dalībnieki,
kas vecāki par 18 gadiem, no sava vidus
uz trim gadiem aizklāti balsojot. Kases
dalībnieku pilnvarnieks, kas atlaists no
darba, patur visas pilnvarnieka tiesības,
kamēr viņš nav kļuvis par darba devēju
vai citas kases dalībnieku.

85. Darba vietu īpašnieku pilnvarnie-
kus izvēl uz trim gadiem pēc proporcionā-
las vēlēšanu sistēmas statūtos noteikta
kārtībā kasei pievienoto darba vietu īpaš-
nieki. Katram darba devējam, kas no-
darbina ne mazāk kā 5 darbiniekus, ir
viena balss. Darba devēji ar mazāku
darbinieku skaitu var apvienoties, ja kop-
skaitā nodarbina ne mazāk kā 5 darbi-
niekus, un pilnvarot vienu no sava vidus,
kam piešķirama balsstiesība. Par pilnvar-
niekiem var ievēlēt arī darba devēju piln-
varotās personas, ja tās attiecīgās kases
dalībnieki.

86. Kandidātu sarakstus pilnvarnieku
vēlēšanās tiesība iesniegt katrai vēlētāju
grupai, neatkarīgi no viņu darba vietām,
ja sarakstu parakstījis statūtos paredzētais
vēlētāju skaits. Tāpat neatkarīgi no darba
vietas vēlētājiem tiesība izvēlēties vēlamo
kandidātu sarakstu un balss nodošanas
vietu, ja tādu ir vairāk. Vēlēšanām jāno-
tiek novembra mēnesī.

87. Pilna sapulce ievēl priekšsēdētāju
no sava vidus. Uzturēt kārtību pilnā sa-
pulcē pienākas sapulces priekšsēdētājam.
Pilnā sapulcē katram pilnvarniekam ir
tikai viena balss, izņemot 83. p. piezīmē
minēto gadījumu. Balsstiesību nevar
uzticēt citai personai.

88. Pilna sapulce ir pilntiesīga, ja tajā
piedalās ne mazāk par pusi no kopējā
pilnvarnieku balsu skaita. Ja pilna sapulce
nesanāk, tad ne vēlāk, kā pēc divām ne-
dēļām sasaucama jauna sapulce ar to
pasu dienas kārtību, kura ir pilntiesīga pie
katra klātesošo pilnvarnieku skaita.

89. Pilna sapulce izšķir jautājumus ar
vienkāršu balsu vairākumu; balsīm vien-
līdzīgi daloties, priekšlikums skaitās par
atraidītu. Jautājumos par slimo kases

statūtu pārgrozīšanu, tas likvidēšanu, vai
valdes locekļu atcelšanu no amata var
izšķirt ar ne mazāk kā 2 3 balsu vairākumu.

90. Kases pilnas sapulces pārziņai
piekrīt:

1) noteikt revīzijas kommisijas darbības
kārtību;

2) pārbaudīt un apstiprināt kases gada
pārskatu un budžetu;

3) izšķirt kases dalībnieku un darba
devēju sūdzības par valdes darbību;

4) izšķirt jautājumus, kurus ierosina
kases valdē vai pilnvarnieki;

5) jautājumi par kases valdes locekļu
atbildību par viņu nepareizu rīcību,
kā arī par valdes locekļu atcelšanu
no amata;

6) jautājumi par slimo kases statūtu
pārgrozīšanu, un

7) jautājums par kases likvidēšanu.
Bez tam pilna sapulce pārzina visas kases

lietas, kuru pārzināšana nav uzlikta valdei.
91. Revīzijas kommisija sastāv no 3,5

vai 7 locekļiem. Kases dalībnieku piln-
varnieki ievēl no sava vidus 2, 3 vai 4 lo-
cekļus pēc proporcionālas vēlēšanu sistē-
mas. Darba devēju pilnvarnieki tādā pašā
kārtībā kā pilnas sapulces dalībnieki ievēl
no sava vidus attiecīgi 1, 2 vai 3 locekļus.

Revīzijas kommisijas priekšsēdētāju iz-
vēl ievēlētie locekļi no sava vidus ar 2

/3
balsu vairākumu, bet ja neviens no uz-
stādītiem kandidātiem nedabū 2 /3 balsu
vairākumu, priekšsēdētāju ieceļ Tautas
labklājības ministrija no revīzijas kommi-
sijas locekļu skaita.

Atsevišķas darba vietas slimo kasē
revīzijas kommisijas locekļu skaits sastāv
no 3 darba ņēmēju un 2 darba devēju
ievēlētiem locekļiem. Revīzijas kommisija
izvēlama uz pilnvarnieku pilnvaru laiku.

Tādā pašā skaitā uz tādu pat pilnvaru
laiku izvēlami revīzijas kommisijas locekļu
vietnieki.

92. Pilnu sapulču lēmumus var pār-
sūdzēt divu nedēļu laikā kā kases dalīb-
nieki, tā arī darba devēji Tautas labklājības
ministrijā, kura likuma vai statūtu pār-
kāpšanas gadījumos atceļ tādus lēmumus.

93. Slimo kases valde sastāv no 5 līdz
13 locekļiem, atkarībā no kases dalībnieku
skaita. Vēlēšanas izdara uz pilnvarnieku
pilnvaru laika pēc proporcionālas vēlēšanu
sistēmas un negrozāmiem sarakstiem atse-
višķi kases dalībnieku un darba devēju
pilnvarnieki.

1) Slimo kases dalībnieku pilnvarnieki
ievēl:

kasēs ar dalībnieku skaitu līdz 5000 —
3 valdes locekļus,

kasēs ar dalībnieku skaitu no 5001 līdz
10 000 — 4 valdes locekļus,

kasēs ar dalībnieku skaitu no 10 001 līdz
25 000 — 5 valdes locekļus

kasēs ar dalībnieku skaitu no 25 001 līdz
50 000 — 6 valdes locekļus,

kasēs ar dalībnieku skaitu pāri par 50 000
— 7 valdes locekļus;
2) Darba devēju pilnvarnieki ievēl:

kasēs ar dalībnieku skaitu līdz 5000 —-
2 valdes locekļus,

kasēs ar dalībnieku skaitu no 5001 līdz
10000 — 3 valdes locekļus,

kasēs ar dalībnieku skaitu no 10 001 līdz
25 000 — 4 valdes locekļus,

kasēs ar dalībnieku skaitu no 25 001 līdz
50 000 — 5 valdes locekļus,

kasēs ar dalībnieku skaitu pāri par 50 000
— 6 valdes locekļus.
Tādā pašā kārtībā, skaitā un uz tādu pat

laiku ievēlami valdes locekļu vietnieki.

Valde^ priekšsēdētāju biedrus
izvēl ievēlētie valdes locekļi no sava vidus
ar 2 /3 balsu vairākumu, bet ja neviens no
uzstādītiem kandidātiem nedabū 2 /3 balsu
vairākumu. Tautas labklājības ministrija
ieceļ priekšsēdētāju no valdes locekļu
skaita.

Atsevišķu darba vietu slimo kases valde
sastāv no 3—5 slimo kases dalībnieku
pilnvarniekiem un 2—4 darba devēju
pārstāvjiem.

94. Valdes locekļi izstājas no tās sa-
stāva, ja rodas apstākļi, kas minēti 97. p.,
ja viņi ar tiesas spriedumu vai uz pilnas
sapulces lēmuma atcelti no amata vai ja
viņi izstājušies no kases dalībnieku skaita.
Tautas labklājības ministrijai ir tiesība
pagaidām atstādināt no amata valdes lo-
cekļus, kas atrodas izmeklēšanā vai zem
tiesas par noziedzīgiem nodarījumiem,
kuri minēti 97. pantā vai par kuriem
draud atcelšana no amata. Izstājušos
vai pagaidām atstādinātu locekļu vietā
attiecīgos gadījumos stājas kā pastāvīgi
vai pagaidu locekļi viņu vietnieki pēc
kārtas, kas noteicama saskaņā ar dabūto



balsu vairumu, bet pie balsu vienlīdzības —
pēc lozes.

95. Valdei piekrīt slimo kases lietu
pārvaldīšana saskaņā ar pastāvošiem li-
kumiem, noteikumiem, statūtiem un pilnas
sapulces lēmumiem. Valde sastāda slimo
kases gada pārskatu Tautas labklājības
ministrijas noteiktā kārtībā.

96. Valdes lēmumus var pārsūdzēt
statūtos noteiktā kārtībā kases pilnai sa-
pulcei. Sūdzības par tādiem kases valdes
lēmumiem, kuri attiecas uz ārstniecības
palīdzības sniegšanu vai naudas pabalsta
piešķiršanu, var arī iesniegt vai nu pilnai
sapulcei statūtos noteiktā kārtībā vai
Tautas labklājības ministrijai 7 dienu
laikā no lēmuma pasludināšanas.

97. Par slimo kases pilnas sapulces
un valdes locekļiem nevar būt personas,
kas sodītas ar cietumu par mantkārīgos
nolūkos izdarītiem noziedzīgiem nodarī-
jumiem, vai kam atņemtas Sodu lik.
30. p. norādītās tiesības.

98. Visus rakstus un protokolus par
valdes locekļu vēlēšanām slimo kases
valde iesniedz Tautas labklājības mini-
strijai. Sūdzības par vēlēšanās pielaistām,
nepareizībām iesniedzamas Tautas lab-
klājības ministrijai 7 dienu laikā no

vēlēšanu iznākumu izsludināšanas dienas.
Vēlēšanas atzīstamas par spēkā esošām,
ja Tautas labklājības ministrija tas nav
atcēlusi divu nedēļu laikā pec velēšanu
iznākumu izsludināšanas. Valdei par
katru pārgrozību savā sastāvā nedēļas
laikā jāpaziņo Tautas labklājības mi-
nistrijai.

99. Pilnvarnieku (83. p.) neierašanās
darbā tajā laikā, kad viņi aizņemti iz-
pildot savus pienākumus kases pilnvar-
nieku vai valdes locekļu amatā, nedod
darba devējam tiesību uzlikt viņiem naudas
sodus par nokavējumiem vai neierašanos
darbā (Rūpniecības darba likuma 1913. g.
izd. 104. un 106.' p.) vai atlaist viņus no
darba.

100. Slimo kases naudas līdzekļu, kā
arī kases valdes darbvedības, rēķinvedības
un norēķināšanās revīziju var izdarīt
Tautas labklājības ministrijas amatperso-
nas.

Tautas labklājības ministrijai tiesības
prasīt no kases valdes noteiktos termiņos
un norādītā veidā pārskatus par kases
darbību un mantas stāvokli.

101. Ja slimo kases pilnas sapulces
vai valdes darbībā atklātos likuma vai
statūtu pārkāpumi, Tautas labklājības

ministrija uzdod valdei tos novērst mi-
nistrijas noteiktā laika.

102. Tautas labklājības ministrijai ir
tiesība pagaidām, līdz tiesas spriedumam,
atstādināt no amata slimo kases valdes
locekļus likuma vai kases statūtu pārkāp-
šanas gadījumos, saucot viņus pie atbildības
tiesas ceļā.

103. Iepriekšējā (102.) panta kārtībā
atstādinātie kases valdes locekļi atvieto-
jami pēc 94. panta un kases statūtu no-
sacījumiem.

104. Ja 102. pantā noteiktā kārtībā
atstādinātie kases valdes locekļi nav at-
vietoti Tautas labklājības ministrijas no-
teiktā, laikā, tad pēdējai ir tiesība, līdz
valdes pilna sastāva izvēlēšanai, uzdot
slimo kases lietu pārvaldīšanu esošam
valdes sastāvam, vai Tautas labklājības
ministrijas sevišķi ieceltām personām.

105. Ja slimo kases lietu pārvaldīšana
pagaidām nodota sevišķi no Tautas lab-
klājības ministrijas ieceltām personām,
tad uz minētām personām pāriet visas
pirmās kases pilnas sapulces un valdes
tiesības un pienākumi.

Ar šo atcelti visi likumi un noteikumi,
kas uzņemti Kodifikācijas nodaļas 1922. g.

I
izdevumā: Noteikumi par strādnieku un
citu algotu darbinieku nodrošināšanu sli-
mības gadījumos līdz ar vēlākiem' pār-
grozījumiem un papildinājumiem.

Šie noteikumi ir spēkā ar izsludinā-
šanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 10. jūlijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Rīkojums
par nodokli no lauku nekustamas

mantas par 1930. gadu.
Pamatojoties uz nodokļu nolikuma

69. pantu, Ministru kabinets

nolemj:
Nodokli no lauku nekustamas [mantas
par 1930. gadu ņemt valstij par labu
0,2% apmērā no mantas aprēķinātās
ienesīguma vērtības.
Rīgā, 1930. g. 8. jūlijā.

Ministru prezidents H. Celmiņš.

Finanču ministris A. Petrevics .

Valdības ietsažu paziņojumi.
Paziņojums darba devēju organizācijām.

Visām darba devēju organizācijām jāiesūta, vēlākais līdz 1930. g. 1. augustam
valsts statistiskās pārvaldes darba statistikas nodaļai, Rīgā, Stabu ielā Ne 12, dz. 1
pārskats par savu darbību 1929. gadā līdz ar I eks. organizāciju statūtu.

Pārskats sastādāms pēc klātpieliktās schēmas.
Rīgā, 1930. g. 8. jūlijā. N° 1714.

Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.
Darba statistikas nodaļas vadītājs J. Baltais.

PĀRSKATS
par darbību 1929. gadā.

(organizācijas nosaukums)

1. Cik organizācijai nodaļu ? :
2. Kur tās atrodas? i
3. Organizācijā apvienoto uzņēmumu skaits:

a) gada sākumā
b) gada laikā iestājušies :
c) gada laikā izstājušies un izslēgti
d) paliek gada beigās _

4. Pārskata gada beigās organizācijā apvienotie uzņēmumi pēc darba nozarēm:

P a ,v i s a m Tai skaitā Rīgā

^-^^j?
1. Lauksaimniecība '
2. Zvejniecība
3. Mežu ekspluatācija
4. Raktuves un akmeņlauztuves . . , (
5. Keramika, akm. izstrād. saist.

vielas
6. Metalapstrādāšana un mašīnbūve,
7. Ķīmiskā rūpniecība ļ
8. Adu rūpniecība
9. Tekstilrūpniecība i

10. Kokrūpniecība
11. Papīrrūpniecība
12. Poligrāfiskā rūpniecība —
13. Pārtikas un garšvielu rūpniecība
14. Apģērbs, apavi, galant. piederumi » ,
15. Būves, iekš- un ārbūves ,
16. Gāze. elektrība, ūdensvadi. . . ...
17. Tīrība un higiēna „
18. Tirdzniecība
19. Transports
20. Pārējie

Kopā _

5. Iestāšanās naudas apmērs: .. .
6. Biedru maksu apmērs:

a) kārtējās
b) ārkārtējo

7. Kases pārskats par 1929. gadu:
a) atlikums uz l./I 1929. g Ls
b) pārskata gadā ieņemts
c) pārskata gadā izdots
d) atlikums uz l./I 1930. g .

'
. [[

~'Z'I'I. '
8. Mantas stāvoklis 1929. gadā:

Pārskata gada sākumā organizācijai piederēja īpašumi un inventārs kop-summa par Ls , bet gada beigās — par Ls
Speciālos fondos 1929. gada beigās skaitījās:

fondā Ls
'i >)

9. Organizācijas darbība:
a) organizatoriskā laukā
b) politiskā laukā .'
c) saimnieciskā laukā
d) kulturālā laukā _..._Z_

; — valde.
1930. aada

(organizācijas nosaukums.)

Paziņojums darba ņēmēju arodorganizācijām.
Visām darba ņēmēju arodorganizācijām jāiesūta, vēlākais līdz 1930.g. 1. augustam.

Valsts statistiskās pārvaldes darba statistiskas nodaļai, Rīgā, Stabu ielā X» 12, dz. 1,
pārskats par savu darbību 1929. g. līdz ar 1 eks. organizācijas statūtu.

Pārskats sastādāms pēc klātpieliktās schēmas.
Rīgā, 1930. g. 8, jūlijā. JV? 1713.

Valsts statistiskās pārvaldes vicedirektors V. Salnais.
Darba statistikas nodaļas vadītājs J. Baltais.

PĀRSKATS
par darbību 1929. gadā.

(arodorganizācijas nosaukums)

1. Cik arodorganizācijai ir nodaļu?
2. Kur tās atrodas ?
3. Biedru kustība pārskata gadā:

Biedru skaits

Vīrieši Sievietes Kopā

Pārskata gada sākumā
Pārskata gadā iestājušies
Pārskata gadā izslēgti, izstājušies un miruši
Pārskata gada beigās

4. Biedru sastāvs uz 1930. gada 1. janvārī

Biedru skaits S* Biedru skaitsMē
"Arods lz Pe'Pa Arods ^P!1?3

Vīr. Siev. no līdz Vīr. Siev. no līdz

Ls Ls Ls Ls.

5. Iestāšanās naudas apmērs:
6. Biedru maksu apmērs:

a) kārtējās
b) ārkārtējo :

7. Kases pārskats par 1929. gadu.

Ieņemts:
1. Atlikums uz l./I. 1929. g

2. Iestāšanās naudas ....
3. Biedru kārtējās nomaksas
4. Biedru ārkārtējās un vien-

reizējās nomaksas ....
5. Citi ieņēmumi

Kopā

' Ls
No atlikuma pieder:

fondam
it -

M

>>

Vispārējiem līdzekļiem . . .

Ls
Izdots:

1. Par telpām, apkurināšanu,
apgaismošanu, aptīrīšanu

2. Algas: a) technisk. darbi-
niekiem . . .

b) vēlētiem pārval-
des orgānu lo-
cekļiem

3. Kancelejas un citi pārval-
des izdevumi

4. Streika pabalsti .... '
5. Bezdarba pabalsti
6. Citi pabalsti biedriem . .
7. Kulturālie izdevumi . . .
8. Nomaksas Latvijas cen-

trālai organizācijai . . . ;
9. Nomaksas Latvijas cen-

trālās organizācijas vie-
tējai nodaļai

10. Nomaksas starptautiskai
apvienībai

11. Nomaksas citām organizā-
cijām

12. Dažādi izdevumi ....
13. Atlikums uz l./I 1930. g.

naudā un noguldījumos .

Kopā



Mantas stāvoklis:
1929. g. gada sākumā arodorganizācijai piederēja nekustami īpašumi un inventārs

kopsummā par Ls , bet gada beigās par Ls
8. Arodorganizācijas darbība:

a) organizatoriskā laukā
b) politiskā laukā
c) saimnieciskā laukā
d) kulturālā laukā

1930. gada "... valde.
(Arodorganizācijas nosaukums.)

Papildinājumi un pārgrozījumi
sarakstā valsts depozītu kontiem Latvijas bankā.

Jaunatvērtā konta Kādā Latvijas
, ; bankas nodaļā

Nosaukums JV° Rīkotājs konts atvērts

Viesītes iecirkņa miertiesnesis ! D.N. 70 Viesītes iecirkņa miertiesnesis Jelgavā
Rīgā, 1930. g. 8. jūlijā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieks J. Benšons.

Virsgrāmatveža v. V. Staltmans.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 31. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Virā-
nes, Kraukļu un Adlienas meliorācijas
sabiedrības ,,Virāne" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Madonas apr. Adulienas
pag. Adulienas muižas dzirnavu dīķa
ūdens līmeņa pazemināšanas un novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Virānes, Kraukļu un Adlienas meliorācijas
sabiedrībā ,,Virāne", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un. izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Iecelšanas.
Pavēle JVa 34.

Līdzšinējo finanču ministrijas revidenta vietas
izpildītāju Gustavu Celmiņu ieceļu par valsts
saimniecības departamenta vicedirektora vietas
izpildītāju, ar algu pēc V amatu kategorijas
2. pakāpes, skaitot no š. g. 9. jūlija.

Rīgā, 1930. gada 9. jūlijā.
Finanču ministris A. P e t r e v i c s.

Rigas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 4. jūnija lēmumu, meklē
pēc sodu Iik. 420. p. 2. pkt. pamata notiesāto
Frideriku Dores m. Jezdovskis, čigānieti,
dzim. 1874. g. 24. decembri, agrāk dzīv. Liepājā,
Tīklu ielā 9.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zi-
nāma meklējamās Jezdovskis dzīves vieta, neka-
vējoties ziņot par to Rīgas apgabaltiesai.

1930. g. 7. jūlijā. No 110198.
Priekšsēdētāja biedra vietā R ē d e r s.

Sekretāra palīgs K. A p s i t s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa
saskaņā ar savu š. g. 25. jūnija lēmumu, meklē
pēc Sodu lik. 440. p- pamata 'apsūdzēto Valde-
gales pag. Talsu apr. piederīgo Sergeju Jāņa d.
Stapranu, dzim. 1896. g. 5. novembrī, Dun-
dag. , pag., vidēja auguma, kalsnēju seju, blon-
diem matiem, taisnu degunu un zilgani-pelēkām
acīm, viņa pastāvīgā dzīves vieta pēdējā laikā
bija Jaunlatgalē.

Atrašanas gadījumā Sergejs Jāņa d. Staprans
apcietināms, ieskaitot Daugavpils 1. iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra v. K. P r oj u m s.

Nekustamas mantas saraksts,
kufas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministfa š. g. 31. maija lēmuma ir jāpiedalās Virānes, Kraukļu un Adlienas meliorācijas sabiedrībā „Virāne", jāņem
dalioa pie maaonas apr., Aounenas pag. Adulienas muižas dzirnavu dīķa ūdens līmeņa pazemināšanas un novadgrāju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

!g „-. «„« Darbu
nalrhn . l. Dalībniekam Ma Ju Ta?e izmaksa pēc

3 Dalībnieka
uaiiomeka

piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

0. Vārds un uzvārds 'Pašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

g apzīmējums esoi° māJu mfgf- _^piederēja dalībnieku
nosaukums ,-.as i gTajPfbalsu skaituž plāniem reģistra

1. Pēteris Kaņģizers. . . . īpašnieks 6F ! 56/22735 Adulienas pag. ļaun-Adulienas muižas 19,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Augusts Bērziņš. . . _ ūp Q3/4643 58— rādītās darbu izmaksas sum-
3 Ppterk Rrierlīts " n i: ? -71 c AnZ " " " " ia mas uzskatāmas par pamatu3. Pēteris Bnedits „ Ozoliņi 71 F 4945 „ .. „ „ 10— dalībnieku maksājumu no-
4. Karhs Kalējs „ _ 10F 56/22751 „ „ „ „ 29,— teikšanai un nokārtošanai, kā
5. Jūlijs Līcits Mantoj. masa Ezernieki 47 F '?? 56/22748 „ „ „ „ 19,— pie darbu pirmreizējās izve-

7- «SSSES L?ieks SĒ ŠfiSSE ' " S'~ =?' "*&»£SSS7. Jēkabs Strads Mantoj. masa 14F | 56/22741 „ „ „ „ 96— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Voldemārs Lāc īpašnieks Kaidagi 15F 4943 „ ,, „ „ 58,— faktisko izmaksu, kura vai
9. Jānis-Osvalds Turks. . . ,, Viesturi 16F 8761 „ „ „ „ 52,— būt lielāka vai mazāka.

10. Jēkabs Mednieks .... „ Lejnieki 20F 10512 „ „ „ „ 287 —
11. Meža departaments . . . „ Mežsarga dien. zeme 19F ! 56/22746 „ ,, „ „ 241,—
12. Valsts fonda pļavas. . . īpašniece — — ,, ,, ,, 1251,—

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. P e 1 s i s.
Darbvedis Brandts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

š. g. 10. jūlijā.
1. Pieņem papildinājumu noteikumos

par valsts zemes bankas īstermiņa aizde-
vumiem no valsts summām un nolemj
tos izdot pārvaldes kārtībā.

2. Pieņem noteikumus pārslimo kasēm
un nolemj izdot tos Latvijas Republikas
Satversmes 81. p. kārtībā.

3. Ieceļ par Latvijas bankas padomes
locekļiem J. Celmu, M. Gailīti un
P. Siecenieku.

RIGA.
Franču sūtniecība

piesūta mums šādu paziņojumu:
A l'occasion de la Fēte Nationale

Franc.aise, le Ministre de France aura
l'honneur de recevoir, de 13 h. ā 14 heures,
ses compatriotes en rēsidence ou de
passage ā Riga.

Francijas nacionālo svētku
gadījumā parastā pieņemšana Francijas
sūtniecībā notiks 14. jūlijā no pīkst. 11 —12.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada II. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,30—101,05
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,00
100 Vācijas marku '. 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 52—60

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Šim numuram 12 lapas puses.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Atgādinu manu 1927. g. 8., 27. marta
un 25. augusta rīkojumus N° 222/11,
ar kuriem saskaņā satiksme ar automobi-
ļiem un motocikliem pilnīgi noliegta pa
sekošām ielām Liepājā:

1) pa Zivju ielu no Rožu laukuma līdz
Kungu ielai un

2) pa tirgus laukumiem tirgošanās laikā.
Satiksme atļauta tikai vienā virzienā:
3) pa Helenes ielu no Lielās ielas līdz

pasta namam, nogriežoties no Lielās
ielas,

4) pa Jēkaba ielu no pasta nama līdz
Lielai ielai, braucot uz Lielo ielu.

Braukšanas ātrums nedrīkst pārsniegt
10 km stundā braucot:

5) pa Zivju ielu no Kungu ielas līdz
tirgus laukumam,

6) pa Tirgoņu ielu,
7) pa Pasta ielu no Rožu lauk. līdz

Stendera ielai,
8) pa Graudu ielu no Rožu laukuma

līdz Juliannes ielai,
9) pa Šmāla ielu un

10) pie uzbraukšanas un nobraukšanas
pie tirdzniecības tilta.

Vainīgie par šī rīkojuma neizpildīšanu
tiks saukti pie atbildības.

Liepājas prefekts K. Steinerts.

Saistošie noteikumi
par frizētavām Durbes pilsētā.

Pieņemti Durbes pilsētas domes 1930. g.
26. 'aprīļa sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1930. g.

3. jūnija rakstu Ns 89240.

1. Par frizētavas īpašnieku var būt
abēja dzimuma personas, kam ir attiecīga
atļauja no pilsētas valdes. Virs veikala
ieejas durvīm jāpiestiprina izkārtne ar
īpašnieka vārdu un uzvārdu. Frizētavas
var atvērt no pīkst. 8 rītā līdz pīkst.
10 vakarā.

2. Kas neprot friziera amatu un vēlas
atvērt frizētavas , izprasot atļauju jāuzdod
atbildīgais vadītājs-friziera aroda pratējs.
Vadītājam jāuzrāda pilsētas valdes ieceltas
pārbaudīšanas kommisijas izdota amata
apliecība.

Piezīme. Pārbaudīšanas kommisija sa-
stāv no pilsētas valdes pārstāvja
kā priekšsēdētāja, friziera aroda
meistara, savienības pārstāvja un fri-
zieru arodbiedrības pārstāvja.

3. Ar friziera arodu nevar nodarboties
personas, kas slimo ar lipīgām ādas vai
citām slimībām, lipīgā stadijā. Ja par
kādu friziera veikalos nodarbinātu per-
sonu rodas dibinātas aizdomas, ka viņa
slimo ar lipīgu slimību, tāda persona pie-
laižama turpināt nodarbošanos tikai uz
ārsta apliecības pamata.

4. Frizieriem, viņu palīgiem un mā-
cekļiem darba laikā virs drēbēm jāvalkā
tīri gari priekšauti (ķiteļi ar piedurknēm),
vai baltas drēbes sapogājami svārki. Darbu
iesākot, publikai redzot ar ziepēm jāno-
mazgā rokas.

5. Frizētavu telpām jābūt tīrām,
gaišām. Telpās redzamā vietā publikas
vajadzībām jābūt mazgājamam traukam
ar ziepēm un dvieli, kā arī virsdrēbju
pakaramiem pietiekošā daudzumā. Spļau-
jamiem traukiem jābūt pildītiem līdz
pusei ar 30/0 karbola, lizola vai lizoforma
atšķaidījumu. Telpās atļauts novietot
un uzglabāt tikai tādus priekšmetus un
vielas, kas nepieciešami friziera atoda iz-
pildīšanai. Publikai paredzētās istabas
nedrīkst izlietot kā dzīvokli nakts pār-
guļai, tāpat kādam citam uzņēmumam.
Mēbeles var būt krāsotas vai pārvilktas
ar nebojātu vaska drēbi.

6. Visi frizieru darbā lietojamie rīki
un piederumi jātur tīri un pirms lietošanas
dezinficējami.

7. Pie personu apkalpošanas aizliegts
lietot griežamas sukas, pūdera slotiņas.
Galvas sukas uzturamas vislielākā tīrībā
un vismaz vienreiz dienā jānotīra ar
benzīnu vai jānovāra sodā atšķaidījumā.
Pūderēšanai jālieto pulverzators vai hi-
groskopiska vate.

8. Bārddziņa pindzeles pēc katrrei-
zējas lietošanas izmazgājamas vārošā
ūdenī. Ziepju putām jālieto ziepju pul-
veris un putas jāsagatavo katram gadī-
jumam no svaiga pulvera, klientam redzot.
Ziepju trauki nerīkst būt no vielas, kas
tiek bojāta no ziepēm.

9. Veļai, dvieļiem, servjetēm jābūt
pietiekošā daudzumā un vienmēr tīriem,
viņu otrkārtīga lietošana citu personu ap-
kalpošanai bez iepriekšējas mazgāšanas
nav atļauta. Virs galvas atbalstiem var
lietot tīru papīri, atjaunojot to pie katra
klienta apkalpošanas.

10. Personu frizēšanai, kas slimo ar-
sejas vai galvas izsitumiem, jālieto īpašas
griezenes, sukas, bārdas naži, pindzeles
un trauki, kas pēc katrreizējas lietošanas
sterilizējami, iepriekš notīrot tos ar vati,
vai drēbi, kas samērcēta dezinficējošā
šķidrumā (piem. l°/0 lizola atšķaidījumā,
ziepju spirtā vai 70% alkoholā).

11. Visi pie frizieru aroda izpildīšanas
atlikušie atkritumi nekavējoties jāsavāc
un jānogādā prom.

12. Frizieru veikalos jāizliek redzamā
vietā darba izpildījuma cenu rādītāji
un šie saistošie noteikumi.

13. Par saistošo noteikumu neievēro-
šanu vainīgie saucami pie atbildības uz
sodu likumu pamata.

14. Šiesaistošie noteikumi stājas spēkā
divu nedēļu laikā pēc viņu izsludināšanas
..Valdibas Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Vaidzība.
Sekretārs Greiers.

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

u. e.)
Maksā eksemplārs:

bez piesūtīšanas iespiests
uz marli papīra . . . Ls —,90

ar piesūtīšanu , 1,10
brošēts bez piesūtīšanas „ —,15
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,18

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



Rīgas apgabali. Rīgas apr. 1. iec.
liesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 37,
dz. 2, paziņo:

1) ka Vācu centrālās sabiedrī-
bas kases prasībā pret maksāt-
nespējīgo Gustavu Brekoffu pēc
obligācijas par Ls 10000,— ar °./a
un izdev. 1930. g. 11. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnoda|as sēžu zālē publiskos
torgos pārdos maksātnespējīgā
Gustava Brekoffa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Buļļos,
Stirnu ragā Ne23 ar zemes grām.
reģ. Ne 5150 un sastāv no Bulduru
muižas zemesgabala ar1it.„P2"kas atdalīts no zemesgabala ar
lit. ,,P.", kas, savukārt, atdalīts
no ,,Klaue Ne I8a (23)" mājām.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6900,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem, par Ls 2OO.00,—
uti 5500 cara rub.:

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs -- desmitā daļa no ap-
vertesanas summas, un

5) ka zemes grāmatas sim

īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 10. jūlijā.
9485 Tiesu izp. E. Liepiņš.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 19. jūlijā Lubānas
pag. mir. Babes Matīsa m. Lapsa,
atr. Units, dzim. Mūrmans ir
atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas' savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.
L. N9 4852. 8820

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 24. februārī Vecgulbenes
pag. mir. Aleksandra Otto dēla
Šķendera ir atklāts mantojums un
uzaicina,kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.
L. Ne 5038 882!

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1912. g. 31. jūlijā Rīgā mir.
Ju liusa-Eduarda Pētera d.Taubes
ir atklāts mantojums un uzaicina.
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks,, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. I. jūlijā.
L. Ne 5017 8822

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 11. maijā Rīgā
mir. Annas-Malvīnes ' Dāvida m.
Krauze, dzim. Pērkonis ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.
8823 L. Ne 4997

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. g. 1. decembrī ' Pals-
manas pag. mir. Jāņa Ādama d.
Oldera ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā arto, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. 1913

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

8824 Sekretāra v.,P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, kāpēc
1922. g. 3. janvārī ' Skujenes
pagastā mirušā Kārļa Jāņa
dēla Rūnika ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai ' sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā,-1930. g. "I. jūlijā.
8825 L. Ne 5023

Priekšsēd. v. A. Blūme-itāK
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civiln-daļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 15. jūlijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs !929. g. 23. jūlijā
Galgauskas pag. mir.Jāņa Jāņa d.
Maldoņa testamentu. 9420

Rīgā, 1930. g, 9. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas pilsētas 16.iec.miertiesne-
sis uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2019. p. pamata pa-
ziņo, ka pēc mirušā Rīgā, 1912. g.
18. aprīlī Augusta Liepiņa, ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, . vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīstā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 1310'30.g.

Rīgā, 1930. g. 1. jūlijā.
Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Daugavpils !. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1401. p.
un Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1930. g.
30. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc mirušā Izraēla Lapuza ir
palicis mantojums un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1930. g. 1. jūlijā.
8951 r L. Ne 577/c

.Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1930. g. 4. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1460. p. paziņo, ka piln-
vara, kas izdota no Elizabetes
Lariona m. Balalajevs Agur-
janam Osipa d. Harlamovam,
apliecināta pie Jēkabpils notāra
Ernsta Jagda 1927. g. 22. aug.
ar reģistra Ne 4490 — anulēta
resp. atsaukta.
9255b Miertiesnesis P. Platauski

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1929. g. 16. novembri
mirušā Andreja Andreja d. Naud-
nieka mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kū-
jām nebūs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1930. g. 1. jūlijā.
9026r Ne'638c/3C

Miertiesn. v. i. A. Cīrulis.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1920. g. 14. novembri
mirušā Vīlipa Pāvuliņa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas;
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
sēšu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām ne'būs paziņots miertiesnesim
laikā, tiks atzītas par zaudētām

Ventspilī, 1930. g. 1. jūliiā.
9119t N2 639c/3C

Miertiesn. v. i. A. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 28. jūnija lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 16. jūnijā mirušā Jānis
Jāņa d. Golubeckis, arī Sueha-
čovs mantniekus, pieteikt- savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nelaiķa at-
stāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag. Pušču sā-
džā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn..".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ne 493

Varakļānos, 1930. g. 1. jūlijā
8945r Miertiesn. Skromaris

Latgales apgabalt. Vilēnu iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ
proc. lik. 1401. p. un lik. kop
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 30. jūn
lēmumu paziņo, ka pēc 1930. g.
23. febr. mir. Jura Mārtiņa d'

Čipa Gaigalavas pag. ir palicis
mantojums, sastāvošs no ku-
stama un nekustama īpašuma,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Va'dības Vēstnesī".
" Viļēnos, 1930. g. 30, jūnijā.

,., 131. 1. M 191. _ , oi'Ab
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā at
savu 1930. g. 5. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc
lik. 146041 p. — 1460. p., iz-
sludina par anulētu un arsaukstu
ģenerālpilnvaru, izdotu no Jura
Jāņa d. Ikaunieka Matildei Jē-
zupa m. Ikaunieks, apliecinātu
1930. g. 7. martā pie Viļēnu
notāra Drika ar reģ. Ne 730.

Varakļānos, 1930.' g. 7. jūlijā.
Ne 505. 9246 b

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
1,0. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1930. g. 30. jūn.
lēmumu paziņo, ka pēc 1930. g.
16. febr. mir. Jāņa Agneses d.
Cača Viļēnu pils. ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1930. g. 30. jūnijā.
Bl. I. Ne 202. ? 9127b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Monētu ielā Ne 6, pārdos Abe
Šona kustamu mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 491,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. jūlijā.
9418 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ne 33, pārdos Ābrama
Vassermaņa, t. z. f. ,,Florange",
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām ziepēm, zobu pastas
un veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 883,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. jūlijā.
9483 Tiesu izp. J. Grīnfelds,

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā Ne 33, pārdos I un
II izsolē Jecheskiela Minska
kustamu mantu, sastāvošu no
spolmašīnām, adāmām mašīnām,
dažādiem zīda audumiem un
džemperiem un novērtētu par
Ls 2064,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ar i apskatit pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. jūlijā.
9481 Tiesu izpild.J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 9, dz. 4, pārdos
Jēkaba Kaziņa kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 434,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā.
9498 Tiesu izp. Ēd. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. jūlijā, pīkst '. 11 dienā, Rīgā,
1. Monētu ielā Ne 10, pārdos
II izsolē E. Bomena un Ernesta
Heide kustamu mantu, sastāvošu
no elektriskiem motoriem un
dinamo mašīnas un novērtētu
par Ls 500.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. jūlijā. 9482
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
24. jūlijā, pīkst. 1' dienā, Rīgā,
Vilandes ielā Ne 3 a, dz. 16,
pārdos Gersona Levensona kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
gardinēm, portjerām un cita un
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā.
9497 _ Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas^, iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Altonavas ielā 19, dz. 2, pārdos
Eiženijas un Jūlija Pētersonukustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, tepiķiem, palmas u c
novērtētu par Ls 8250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumuka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

R/8VI93°- §• 30 . jūnijā. '
9501__ Tiesu izp. J. Kazubierns.

Ventspils apri ņoa priekšnieks
izsludina par nederī gu nozaudēto
Latvijas .iekšz. pasi Ne CT 001919izd. no Ventspils pils nol '
P:-Xa '928. g.21. mļSrtā

P
ar

Simana-Abrāma Hercekoviča v.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 107, dz. 7,
pārdos Ābrama Mcroza kustamu
mantu, sastāvošu no zobārsta
krēsla, novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. jūlijā.
9502 Tiesu izp. [.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
23. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā Ne 31, veik., pārdos
Icika Germana kustamu mantu,
sastāvošu no pletkrekliem u. c.
galantērijas precēm, novērtētu
par Ls 103-0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. jūlijā. 9500
Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
16. jūlijā, pīkst ' . 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 66, kantor i,
akc. sab. ,,Teka" lietā II torgjs
pārdos sab. ,,Latvijas Eksports"
kustamu mantu, sastāvošu no
rakstāmgaldiem un grāmatu
skapja un novērt, par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. jūlijā.
9499 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. jūlijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne 95/97, pārdos
K./S. Zviedru teksti! un vates
fabr. M. Levins un biedri ku-
stamu mantu, sastāvošu no
935 klgr. baltas kokvilnas atkri-
tumiem un novērt. parLs 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. jūlijā.
9503 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, L. Maskavas ielā 7,
dz. 11, paziņo:

1) ka Solomona Vovsija pra-
sībā no Matildes Ozoliņš Ls.3000
ar °/o un izdev. pēc Rīgas
apgabaltiesas I. civīlnodaļas iz-
pildu raksta no 1929. g. 30. sep-
tembra, Ne 414762, pēc kura
prasība dibināta uz oblgā-
cijas, 1930. g. 11. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos pirmā izsolē Ma-
tildes Ozoliņš arī Ozols nekust,
īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Salacas ielā Ne 7-a, 5. hip. iec.
ar zemes, grāmatu reģistra Ne 134
(grupā 72, grunts Ne 20) un sa-
stāv no Rīgas pils. dzimtsrentes
gruntsgabala 2026 kv. metru
platībā ar uz tā atrodos, ēkām;

2) ka īpašums publisk. tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 23.000,—;
nodokļu parāds Ls -183,29 ar
°/(, un soda naudām.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties kura no
šīm summām būs lielāka;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas ' šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. jūlijā.
9484 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasibā
pret Karolīni-Alīsi Kalniņ par
Ls 40CO,— ar % un ' izde-
vumiem 1930. g. 18. oktobri,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Alises
Kalniņ nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rīpas apr., Baldones
pag.ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2759 un sastāv no Vilciņu
mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 35.900,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. iO. jūlijā.
9486 Tiesu izp. E. Liepinš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Annas Robežnieks pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
15. oktobrī, pulksten 10 no rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Pētera
Jēkaba d. Skrupska nekustamu
īpašumu Jēkabpils apr. Saukas
pagastā „Becan Ne 7" mājas,
ar zemes grāmatu reģ, Ne 1553,
58,48 desetinas platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12000,—;

3) ka īpašums ar hipotēku pa-
rādiem apgrūtināts par Ls 11000
ar procentiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses tiav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā.
9472 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas hipot. bankas pra-
sības apmierināšanai no Latvijas
koku rūpniecības A/S „Latkoru"
1930. g. 15. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
otros publiskos torgos pārdos Lat-
vijas koku rūpn. A/S „Latkoru"
nekustamo' īpašumu Jelgavā,
Uzvaras ielā Ne 62, II hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 284, koku apstrādāšanas uz-
ņēmumu ar mašīnām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 28100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 95120,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas' pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jergavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam' ir kādas tie-
sības uz pārdodamo, īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž; tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ? ;

Visi papīri im dokumenti, at
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā. '

Jelgavā, 1930, g. 8. jūlijJ.
9473 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn." 89. nu-
murā izsludinātā Paulam Šiliņam
piederošo Ventspils apr. Vārves
pag. ,,Muižnrāju Ne 17F" māju,
ar zemes grāmatu reģistra
Ns2402/6290, pārdošana publiskā
izsolē 1930. s. 16. jūlijā, pīkst. 10
rītā, atcelta. 9477

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā.
Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,VaId. Vēstn." 89. nu-
murā izsludinātā Jānim Ģe-
derta . d. Purvišķim piederošo
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
,,Reven-Ozol" māju, ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4848, pārdo-
šana publiskā izsolē 1930. g.
16. jūlijā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā.
9479 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
129. numurā izsludinātā Jurim
Mikeļa d. Maizītim piederošo
Jēkabpils apr. Sērenas pag.
,.Kangaru" māju, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 4956, pārdošana
publiskā "izsolē 1930. g. 20. aug.,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1.930. g. 8. jūlijā.
9478 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Hansa Bēra prasības
apmierināšanai 1930. g. 15. ok-
tobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Pētera Pogas uņ
Amālijas Pogas, dzim. Butkus
viņiem piederošu uz -dzimts
obroka tiesībām Jelgavas pilsētas
nekustamu īpašumu V hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 84, un III hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ne 164
lit. c;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10000,—

3) ka īpašums apgrūtinātsar
hipot. parādiem par Ls 9000,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgāvas
Bauskas zemes grāmatu nodaļā!

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai,
' Visi papīri un dokumenti, atr
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas -apgabaltie^
sas civīlnodaļas kancelejā,

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā. ,
9475 Tiesu izp. Ķ. Burdais,

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas-
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 129. nu-
murā izsludinātā Jānim-Ludvi-
gam Andreja d. Brūverim pie-
derošo Bauskas apr. Bauskas
pag. -Bauskas pilšmuižas zem.
gab.", ar zemes . grāmatu reģ.
Ne 5216, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 20. augustā, pīkst.
10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā.
9480 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Ģederta Meļķezedeka
prasības apmierināšanai no Trīnes
Kenebuks 1930. g. 29. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Trīnei Kenebuks,
dzim. Ruškovskis, Karliiji-i
Eduardam, Jēkabam-Teodoram,'
Rūdolfam - Leonīdam, jānini-
Voldemāram Kenebukiem un
Lizetei-Bertai Milgrāvs, dzim.
Kenebuks, nekustamu īpašumu
Bauskas apr., Zālītes pag.
,,Piķe" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5450;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000,—

3) ka īpašums- apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000,--
ar o/rj;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas .un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas pusesnav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim.
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir, kāeļas tte
sības uz pārdodamo īpašumu;
kas pārdošanu..nepielaižu Jādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanai
dienai.

Visi papīri un dokumenti, abi
tiecošies uz pārdodamo īpašumu;
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-ļ
tiesas -cjvtlņqda(ās kancelejā,.

J«lgavā'„ 1S30. g. 8. jlūijā.
9476 Tiesu izp. K. BurdaisJ



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku Ban-
kas prasības pēc 1926. g. 14. jū-
lijā ar žurnāla Ne 4533 korobo-
rēta ieķīlāšanas raksta u. c. pra-
sību a'pmierināšanai 1930. g.
15. oktobrī, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jēkaba,
Ernesta - Jūliusa, Jēkaba - Frid-
richa, Vilhelma-Eduarda, Doro-
tejas-Hildas Veinbergu un Zel-
mas-Johannas Strāls, dzim. Vein-
bergs, Jelgavas pils. nekustamo
mantu 3. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 182, uz kura
atrodas atslēgu fabrika ar ma-
šīnām un piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 35.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 36.164,66
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā.
9474 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas notārs
V. Friedentāls

uz Bēra Ērlicha lūgumu paziņo,
ka minētais Ērlichs ir atsaucis
un iznīcinājis pilnvaru, izdotu
no viņa Icikam Helmanim, ap-
liecinātu no Jelgavas notāra
V. Friedentāla 1929. g. 17. dec.
ar reģ. Ne 5646, kā arī visas
citas uz šīs pilnvaras pamata
tālāk izdotās pilnvaras.
9419 Notārs Friedentāls.

S^ažmdi
sludinājumi.

> ?

Paziņojums.
1930. g. 8. jūlijā finanču

?ministris apstiprinājis Tirdz-
niecibas-rūpniecības akc. sab.
,,A. Eigenmann" statūtus, kuras
mērķis ir: 1) pārņemt un pa-
plašināt Antonam Eigenmanim
piederošo un Brēmiešu ielā Ne 5
atrodošos importa-eksporta uz-
ņēmumu; 2) tirdzniecība ar lauk-
saimniecības produktiem un to
eksports, nodarbošanās ar putn-
kopību un putnkopības ražo-
jumu eksportu.

Pamatkapitāls Ls 100 000,—,
kās sadalās 500 akcijās pa Ls 200
katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina:
Šveices pilsoni:
1) Antons Eigenmanis, dzīv.

Rīgā, Lapu ielā Ne 17;
2) Antons Eigenmanis, dzīv.

Rīgā, Lapu ielā Ne 17;
3) Renātus Eigenmanis, dzīv.

Rīgā, Lapu ielā Ne 17;
4) Alise Eigenmanis, dzīv.

Rīgā, Lapu ielā Ne 17;
Latvijas pilsoņi:
5) Leopolds Iljišs, dzīv. Rīgā,

Elizabetes ielā Ne 6, dz. 10;
6) Vilhelms Krauze, dzīv.

Rīgā, Dārtas ielā Ne 34.
Tirdzniecības nod. priekšu.

P. Kalnozols.
9490b Revidents A. Celmiņš.

Rīgas ml lombarda vai,
uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: '

NoNoD 34643, 127634, 127635,
47355, 42327,62802,62940,62971,
62973 54338, 99443, 139497,
71871, 100865, 60787, 127444,
79905 Valde.

Kl n|i iemiga kantori
Jelgavā II mājā JVe 2,

š. g. 25. jūlijā, pulksten II,

izdos jauktā izsolē:
1) Materiālu noliktavas būvi pie

Jelgavas 11 depo un darbnīcām.
Drošības nauda Ls 120,-—;

2) Ūdensvadu un hidrauliskās
kolonas ierīkošanu pie pelnu
bedres Jelgavā II. — Dro-
šības nauda Ls 50,—;

3) Tilta pārbūvi uz lin. Viesīte
Daudzeva 5 km. — Drošības
nauda Ls 120,—;

4) Tilta pārbūvi uz līn. Siliņi-
Geidāņi 30 km. — Drošības
nauda Ls 80,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kan-
tori darba laikā no pīkst. 9 līdz
15. L 2406 95Hb(

Nodokļu departamenta dazadu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 17. jūlijā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 2, faorikā.
pārdos ļ vairāksolīšanā S. un
I. Zinaburgu zem firmas ,,Triko "
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 1411,93 un sastāvošu no
smagā automobiļa, viņu 1929. g.
°/o peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1930. g. 10. jūlijā.
9515 Piedzinējs A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 17. jūlijā, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Brīvbas ielā Ne 45,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Fratkina kustamu mantu,
novērtētu par Ls 500,—.un sa-
stāvošu no drēoju skapja ar
-spogoli, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 10. jūlijā.
9516 Piedzinējs A. Lavrovskis.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) 'Ansis Smaka, arī Smakke,
arī Smake, dzim. 1882. g. 5. sept.
(reģ. Blīdenes ev.-Iut. draudzē),
ar sievu Kristīni, dzim. Rudzītis,
dzim. 1884. g. 26. aug. (reģ.
Mazssalacas ev.-lut. draudzē), un
meitu Zilviiu-Hermīni, dzim.
1922. g. 4. maijā (reģ. Rīgas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā),
dzīvojoši Jelgavas apr., Aucē,
Bēnes ielā Ne 32, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Vilnis ";

2) Ernests Kučs. arī Kūčs,
dzim. 1901. g. 15. jūn. (reģ.
Sv. Ģertrūdes 1 draudzē), dzīv.
Rīgā, Lejas ielā Ne 5, dz. 1,
kas veļas saukties uzvārdā
,,Skujenieks";

3) Paulīna Zābaks, dzim. Avie-
tis, dzim. 1876. g. 27. sept.
(reģ.Brunavas rom.-kat.draudzē),
dzīvojoša Rīgā, Ventspils ielā
Ne 30-b, dz. 1, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Avietis ";

4) Jēkabs (Jakovs)-Alberts
Zābaks, dzim. 1905. g. 20. janv.
(reģ. Sāpju Dievmātes rom.-kat.
draudzē), dzīvojošs Rīgā, Vents-
pils ielā Ne 30-b, dz. 1, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Avietis";

5) Aleksandris Smuļko, dzim.
1906. g. 7. okt. (reģ. Jēzus
Apskaidrošanas pareizticīgo drau-
dzē), dzīvojošs Rīgā, Eksporta
ielā Ne 8, dz. 11, kas vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Dzintars";

6) .Vilhelms - Jēkabs Alberts,
dzim. 1903. g. 5. jūnijā (reģ.
Rīgas Jēzus vācu draudzē), dzī-
vojošs Rīgā, Marijas ielā Ne 33,
dz. 14, kas vēlas saukties uzvārdā
„Kalve";

7) Elizabete (Jelisavetal Upīte,
arī Reveliņš, dzim. 1897. g.
3. aprīlī (reģ. Ļaudonas pareiz-
ticīgo draudzē), dzīvojoša Dau-
gavpilī, Daugavas ielā Ne 12,
kura vēlas saukties uzvārdā
„Upīte";

8) Jūlijs Aunītis, dzim. 1894. g.
28. febr. (reģ. Trikātas ev.-lut.
draudzē), dzīvojošs Rīga, Marijas
ielā Ne 114, dz. 4, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Bite";

9) Franciska Ančs Kovals,
arī Kovalis, dzim. 1901. g.
2. nov. (dzimšanas apliecību
nevarot iegūt), dzīvojoša Jaun-
latgales apr., Tilzas pag. Purviņu
latv. pamatskolā, kas vēlas
saukties uzvārda ,,Kalve ", un

10) Nikita Smirnovs, dzim.
1896. g. 14. nov. (dzimšanas
apliecību nevarot iegūt), ar sievu
Anastasiju, dzim. Kuzņecovs,
dzim. 1904. g. (reģ. Kork'ovskas
pareizticīgo draudzē), meitām:
Antoniņu, dzim. 1928. g. 20. dec.
(reģ. Cauru pag. dzimtsarakstu
nodaļā), un Valentīnu, dzim.
1926. g. 7. maijā, dzīvojoši
Jaunlatgales apr., Gauru pag.
Oniku sādžā, kuri . vēlas saukties
uzvārdā ,,1.ūkins".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami Iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc termiņa
notecēšanas, lūgumus izpildīs.

Rīgā, 19.30. g. 10. jūlijā.
Ne 37882-V. 9495b
Iekšlietu ministrijas administr.

departamenta vicedirektors
V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec,
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1930. g. 19. jūlijā,
pīkst. 12, Sakstagalas pag. Šu
leclui sādžā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Semjona Tichomirova
dzīv. Sakstagalas pag. Šulechu s.,
šādas kustamas mantas: viena
raibas spalvas govs, novērt.
par Ls 100,—, Ls 8,55 iekasē-
šanai, saskaņā ar Rēzeknes virs-
mežniecības ' rakstu Ne 669 no
1930. g. 5. jūn. 9456h _

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Elzas
Mieleika nozaudēto ārzemju pasi
Ne 004827 D, izd. 1930. g
3. jūnijā Rīgā. 9494b "

Talsu pilsētas
latvju pamatskolai

Talsu pilsētā ir vajadzīgs

pilntiesīgs skolotājs -ja.
Skolā jāpasniedz starp citu

arī dziedāšana un matemātika.
Lūgumraksts ar vajadzīgiem do-
kumentiem jāiesniedz Talsu pils.
pamatskolas padomei līdz š. g.
21. jūl. Skolotāja-jas vēlēšanas
notiks 1930. g. 21. jū!., pīkst. 18,
Talsu pils. pamatskolā.
9453b Talsu pilsētas valde.

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņa
kantorī, Daugavpilī,

1930. g. 23. jūlijā, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē
kantora un vag. apskatitāju
telpu uzbūvi Indras stacijā,
pārnesot 2 būdas no līnijas.

Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. ' L2410 9511

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka 1930. g. 19. jūlijā,
pīkst. 12, Sakstagalas pag. Pauru
sādžā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa Donata d. Mikaļa,
dzīv. Sakstagalas pag. Pauru s.,
šādas kustamas mantas viens
,,Roland'' firmas separators,
novērt, par Ls 50,—, Ls 39,57
iekasēšanai saskaņā ar Rēzeknes
virsmežniecības rakstu Ne 170 no
1929. g. 15. apr. 9457b

Lejasciema pagasta
II pakāpes pamatskolai
sākot ar 1930. '31. mācības gadu

vajadzīgs

skolas pBrzinis.
Kandidāti, kas vēlētos šovietu

ieņemt, tiek uzaicināti iesniegt
lūgumus, līdz ar dokumentiem
par izglītību, līdzšinējo darbību
un veselības stāvokli, Lejasciema
pag. valdei, līsz š. g. 21. jūlijam,
kad skolas padome izraudzīs kan-
didātu.

Vēlēšanas pagasta padomē no-
tiks 22. jūlijā, pīkst. 12 dienā
Lejasciema pagasta namā.

Alga pēc valdības noteikumiem.
Tuvākā dzelzc. stac. ,,Lizums "
19 km; pasta, adrese c. ,,Lejas-
ciemu"
9379b Priekšsēd. J. Unda.

1* Darbvedis (paraksts).

Latvijas universitātes medicīnas
fakultāte ziņo, ka šīs fakultātes
studentam Snikeram, Teodoram,
1924. g. 6. okt. izsniegtā studiju
grāmatiņa ar Ne 9008 nozaudēta
un tiek skaitīta kā nederīgs
dokuments. 9489b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 2393,
izd. 1925. g. 15. janv. no Rigas
kara apr. pr-ka ar Ludviga
Teodora d. Štrauchmanis vārdu,
dzim. '1894. g. 20. aug., iedzīv.
Terēzes ielā Ne 10, dz. 8. 9487b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 22700/55,
kā nozaudētu, izd. 1928. g.
5. jūnijā ar Roberta Riekstiņa
vārdu. ' L 2396 9505x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 4027, kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 2. dec.
ar Oskara Fleišera vārdu.

9506x L 2397

Īslīces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
No 149/17999, izd. no Mežotnes
pag. valdes 1926. g. 12. aprīlī
ar Vilhelma Paulovskis v. 8757b

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) zirga pasi
Ne 2666/59115, izd. no Preiļu
pag. valdes 1930. g. 5. apr.
ar Domenika Vjakses vārdu;
2) zirga pasi Ne 252435373,
izd. no Preiļu pag. valdes 1929. g.
12. apr. ar Donets Cišs vārdu;
3) kara klans, apliec. Ne 9855,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1925. g. ar Donats Cišs v.;
4) Latvijas pasi IP Ne016586,
izd. no Preiļu pag. valdes 1927. g.
28. nov. ar Kunegunda Brovackis
vārdu: 5) Latvijas pasi IT
Ne 019592, izd. no Preiļu pag.
valdes 1928. g. 11. jūn. ar
Monika Zeimulis v.; 6) Latvijas
pasi IP Ne 017931, izd. no
Preiļu pag. valdes 1928. g.
18. janv. ar Tekla Brovackis v.;
7) Latvijas pasi IT Ne 019317,
izd. no Preiļu pag. valdes 1928. g.
31. janv. ar Salimons Vjakse v.;
8) Latvijas pasi IP Ne" 017558,
izd. no Preiļu pag. valdes 1927. g.
31. dec. ar. Jēzups Placinskis v.;
9) zirga pasi Ne 2404 35253,
izd. no Preiļu pag. valdes 1928. g.
It. ifij. ar ļēzupata Vjakse
«ārdu. * 8755b

Brigu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus, pieteiktus par
nozaudētiem, dokumentus:
I) Latvijas iekšz. pasi ser. MN
Ne 009656 856, izd. no Brigu
pag. valdes 1927. g. 14. dec.
ar Andrejs Kisels v.: 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. MN Ne 009862
1062, izd. no Brigu pag. valdes
1927. g. 20. dec. 'ar Aleksandris
Rezcovs v.; 3) Latvijas iekšz.
pasi ser. MP Ne 005889 3089,
izd. no Brigu pag. valdes 1928. g.
25. okt. ar Pāvils Cabulevs vārdu;

4) kara kļaus, apliec. Ne 11265,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1928. g. 2. nov. ar Bonifacijs
Buls v.; un 5) kara kļaus, apliec.
Ne 24632, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1924. g. 30. okt.
ar Stepans Borisenoks v. 8750b

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: I) Latvijas iekšz.
pasi ser. NT Ne 010993 993,
izd. no Birzgales pag. valdes
un 2) kara klans, apliec. Ne 5072
no 1929. g. 26. aug., izd. no
Zemgales artilērijas pulka kom-ra
ar Viļā Mīkstais vārdu. 8751b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ne 82, izd. 1926. ģ. 14. dec.
no Cieceres pag. valdes 1925. g.
8. jūn., melnas spalvas ērzelim,
kas pēc pēdējās pārdošanas pār-
gājis Jura Palača īpašumā.

Kalētu pag. valde, Liepājas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LT
Ne 012132, izd. 1927. g. 23. nov.
no Kalētu pag. valdes Ne 332,
ar Emmas Henkels, dzim.Blūmen-
tāl vārdu. 8756b

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) slimo kases dalīb-
nieka grāmatiņu Ne 1809, izd.
1929. g. no Ludzas pils^ un apr.
skolotāju un pašvaldības darbi-
nieku kases ar Marianna Tortuzs
vārdu; 2) zirga pasi Ne 911/22311,
izd. 1926. g. 14. apr. no Brigu
pag. valdes ar Večerskijs, Jēkaba
Jāņa d. vārdu, bet vēlāk iegūtu
no Jāņa Ignata d. Smiltans.

Salaspils pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. KL Na 022519,
izd. no Silenes pag. valdes,
Ilūkstes apr. 1928. g! 20. janv.,
ar kārtas Ne 919, ar Semjona
Grišenkina-Grišakova v. 8752b

Tukuma - Talsu apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi re£. Ne 5859, ser. LV
Ne 003688, ' izd. no Tukuma-
Talsu apr. polic. pr-ka 1928. g.
21. nov. ar Oļģerts Krauze vārdu

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,50
ar piesūtīšanu . „ 0,56

Saturs:
87) Likums par Daugavpils-

Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļu.

88) Likums par Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļu.

89) Pārgrozījums likumā par
valsts kredītiem lauksaim-
niecības būvniecībai.

90) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi rīkojumā par zīmog-
nodevu un Vekseļu likumos.

91) Papildinājums likumā par
apdrošināšanas nodokli.

92) Likums par ripojošā inven-
tāra iegādāšanuvalsts dzelz-
ceļiem ārpus tekošābudžeta.

93) Likums par Nikolaja
Ivana d. Vittenburga testa-
menta noteikumu atcelšanu.

94) Pārgrozījums noteikumos
par jūrniekiem.

95) Tieslietu ministrijas iekārta.
96) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Nodokļu nolikumā.
97) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par akcīzes
nodokli no tabakas un taba-
kas izstrādājumiem, čaulī-
tēm un sērkociņiem.

98) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Civillikumos.

99) Papildinājumi Krimināl-
procesa likumos.

109) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Civilprocesa likumos.

101) Pārgrozījums ceļu sarakstā,
kas pievienots nolīgumam
starp Latviju un Igauniju
par pierobežas joslas ceļu
kopēju lietošanu (Lik. kr.
1924. g. 70).

102) Pārgrozījums noteikumos
par atlīdzību automobiļu
un motociklu un to vadītāju
pārbaudītājiem.

103) Pārgrozījumi likumā par
nekustamas mantas iegūša-
nas, lietošanas un pārvaldi-ļ
šanas ierobežošanu. I

Rudzētu pag. aizsargu nod.
un aizsardžu pulciņa

1930. g. 15. jūnija mantu loterijas
izlozē vinnējušo biļešu N°N°:

4, 25, 60, 63, 96, 97, 101, 106,
116, 146, 147, 153, 164, 173, 178,
179, 180, 192, 207, 216, 217, 218,
221, 223, 232, 242, 245, 247, 248.
256, 285, 289, 299, 305, 307, 312,
325,329,331,337, 341,345,350,
372, 379, 382, 387, 388, 400, 424,
440, 442, 443, 444, 449, 450. 460,
463, 467, 468, 471, 485, 494, 496,
501, 515, 518, 521, 537, 546, 549,
550, 555, 557, 569, 573, 582, 586,
597, 603, 607, 614, 621, 628. ,
656, 663, 684, 675, 689, 691. 701.
705, 708, 709, 716, 725, 759, 774,
786, 798, 799, 807, 808, 832, 834,
838, 852, 853, 862, 882, 900, 907,
915, 938, 960, 955, 961, 974, 977,
979, 995, 997

1002, 3, 6, 9, 17, 18, 23, 28,
37, 43, 45, 50, 85. 89, 93. 98,
103, 105, 106., 116, 123, 126,
127, 128, 144, 145, 153, 158, 168,
172, 181, 189, 194, 198, 202, 204,
236, 257, 259, 260, 266, 270, 272,
279, 283, 285, 294, 304, 307, 309,
315, 317, 319, 327, 341, 345, 346,
353, 380, 381, 422. 433, 435, 438,
441, 444, 448. 466, 473, 486, 499,
532, 534, 536, 545, 547., 557.
559. 563. 566. 573. 583. 616. 617.

637, 646, 660, 676, 679, 689, 698,
700, 719, 737, 766, 768, 779, 789,
823, 850, 8*, 859, 860, 863, 873,
884, 886, 891, 893, 902, 907, 912,
922, 927, 930, 937, 941., 946, 951,,
956, 958, 985, 987, 990, 995.

Vinnesti saņemami Rudzētu
past. palīg. nodaļā viena mēneša
laikā, rēķinot no izlozes dienas.

Pasta i iēlf ala departaments
pārdos vairahsotīšaaa

1930. g. ļS. Jūlijā, pīkst. 11 misiņa un svina atkritumus apm. 4000 kg,
vecu dzelzi, nederīgus darba rīkus un dzelzs stiepules galus apm.
50.000 kg, vecas ādas somas, kažokus un citus nolietotus priekš-
metus. L 2423

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 50,—.:
Izsole notiks pasta un telegrāfa departamenta noliktavā,

Bērzaunes ielā Ne 5 (bij. ,,Uniona" fabrikā"). Turpat var apskatīt
pārdošanai nolemtos materiālus, darba dienās no pīkst. 11—13.

Posto od telegrāfa departaments
izsludina rakstveida izsoli

1930. g. 22. jūlijā, pulksten 11,
uz vienu vieglo 4—5 vietīgo automobili un diviem 1< /2 ton.

smago automobiļu braucamiem stāviem.
Drošības nauda 10°/0 no piedāvājuma summas.
Tuvākas zinas P. un telegrāfa departamenta Saimniecības

daļā, istabā Ne '10. L 2420 9512

Šoseju un zemes uId dep-ia 9. raj. inženiens
Valmierā, Mazā Beates ielā Ne 1. savā kancelejā, š. g. 23. jūlijā,
pīkst. 12

izdos jaukti izsolē šis darbus:
1) 894 kilometru stabu pārkrāsošanu 9. rajona robežās (Valmieras

apriņķī). Izsoles nodrošinājums Ls 650,—.
2) Aizsargu stabiņu uzstādīšanu uz Salacgrīvas - Zonepes

stacijas I šķ. ceļa 6. un 7. km. Izsoles nodrošinājums Ls 100,—.
Tuvākas zinas kancelejā darba laikā. L 2401 9508b

Dzelzceļu uinualdes materiālu npsflde
lx»£uMtiina raftsf veida izsoles:

24.'Sā- uz krāsām pēc saraksta
2*!mt uz iiir|i|a audekli un kvarca papīra, pēc saraksta.

Izsoļu sākums pulkst. II no rīta, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gopoļa ielā Ns 3,
istabā 103. ' L 2403 " 9509

Jūrniecības departaments
izdos 1930. g. 19. jūlijā,

ļuufotā izsolē
Rigas ostas un muitas iecirkņu ēku remontdarbus.

Drošības nauda Ls 500,—.
Izsoles noteikumus izsniedz dep-ta Rīgas ostas būvvadībā,

Valdemāra ielā 1-a, ist. 15, darba laikā. L 2398 9507

Liepnas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1930. g. 28. jūlijā, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Liepnas muižā, saskaņā ar likumu par
darbiem un piegādēm valsts vajadzībām (1927.* g. ,,Vald. Vēstn.")
54. numurā).
Ugunsaizsargu joslu ierīkošanas un ugunsaizsargu grāvju

rakšanas darbus,
sadalītus šādās vienībās: No kādas summas

sacensība sākama:
Vien. Ne 1. IV iec. mežniecībā Kūdras novadā kv. kv.

7—12 un 14, 15, 17, 18 un 19—3 m platu
8240 tek. m garu. Drošība Ls 50,—. . . Ls 926 ,

Ne 2. turpat, gar abām pusēm ceļam uguns-
aizsargu grāvju 30 x 20 x 80 cent. 6900t.,
m rakšanas darbi. Drošība Ls 28,— . . ,, 552

,, Ne 3. turpat, kv. kv. 1 un 13 — 3 m platas 1891
tek. m garas ugunsaizsargu joslas ierīko-
šana. Drošība Ls 10,— 189

,, Nē 4. II iec. mežniecībā, Katlešu nov. kv. kv. 74,
80, 81 un 90 — 3 m platas 9654 m garas
ugunsaizsargu joslas ierīkošana. Drošība
Ls 60,— „ 1031 .

Rakstveida piedāvājumi ar augšā minēto nodrošinājumu
uh zīmognodevu, Ls 0,40 apmērā ar uzrakstu ,,Liepnas virsm-bas
1930. g. 28. jūl. sacensībā izdodamo darbu kommisijai". Aploksnes
ar nepilnu drošības naudu neatzīs.

Virsmežniecība patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no
izsoles noņemt kuru katru vienību.

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecībā, II iec. un"
IV iec. mežniecībās. 9454b Liepnas virsmežniecība.

Maksātnespējīgā parādnieka
Rachmiela Rīvina konkursa valde .
paziņo, ka ceturtdien, 1930. g.
17. jūlijā, pīkst. 6 vakarā, Rīgā,
Brīvības ielā Ne 13, dz. 2, no-
tiks maksātnespējīgā parādnieka
Rachmiela Rīvina

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes locekļu pa-
pildu vēlēšanas:

2) dažādi saimnieciski jautājumi.
9514x ļ Konkursa valde.

Ziemera pagasta valde izsludina
par nedierīgiem šādus nozaudētus
dokumetltus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Ne. 1394, izd. no'Saksti:
paa. valdes 1928. g. 2. janv. ar
Nikita Psipova vārdu; 2) kara-
klausības apliecību Ne 12070,zd
no 6. .' Rīgas kājnieku pulka
komamiļ. 1924. g. 2."dec. ar zemes-
sarga Nikita Vasilija d. Osipova
vārdu.' 8543v



Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka dzelzceļu stacijās un muitu rajonos glabājas sekošas nepieprasītas un noteiktā laikā no īpašniekiem neizņemtas preces, bagaza

rokas bagāža un atrastas lietas, kuras, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, tiks pārdotas atklātās ūtrupēs zemāk pievestās dienās

»t -.-» ,§ ac% Nosūtīšanas ? w DqA_ . : Nosūtīšanas n a „ . . 3 " Keg.
Precu nosaukums Gala stacija (g-° £ vai atrašanas Z >stacija K.g C ,ajks|co M

Rīga I.
1930. g. 11. augustā, pulksten 10 no rīta.

Priekule i Rīga I 332589 7./X. 29. 1 14 336
Cēsis „ 5640 14./X. 29. 1 3 337

Stende „ 21741 26./X. 29. 1 11 338
Dundat'a „ 340797 l./XII. 29. 1 20 394
Liepāja „ 106333 l./XII. 29. 2 396

Tukums I „ 65108 29./XI. 29. 1 13 399
Krimūnas „ 303390 2./XIl. 29. 1 23 401

Lizums „ 305964 4,/Xll. 29. 1 10 405
Daugavpils „ 78811 30./XI. 29. 1 407

Salaspils „ 354044 15./XII. 29. 1 — 23
Daugavpils ? „ 79696 19./XII. 29. 1 7 27

Bērstele „ 321932 I8./XII. 29. 1 1 28
Asari „ 363276 2.H. 30. 1 30 43

Liepāja „ 107680 31.'XII. 29. 1 3 45
Stende „ 22424 3./I. 30. 1 7 46

Koknese „ 359460 12./JI. 30. 1 1 126
Pļaviņas „ 28314 21./II. 29. 1 11 127

„ -i Me||'i „ 355064 5./III. 30. 1 10 131Bagaza i Jelgava „ 160374 26./II. 30. 4 10 132
160402 27./II. 30. 1 7 133
I6J359 17./III. 30. 2 13 154

Liepāja „ 110160 10./1II. 30. 3 64 156
Reņģe „ 382121 lg./lll. 30. 5 22 158

Platone „ 368326 22./I1I. 30. 2 19 169
Ventspils „ 24220 19./III. 30. 2 12 170

Talsi „ 404280 12./IV. 30. I 8 192
Valka ., 9779 28./IV. 30. 1 1 228
Ieriķi „ 396691 *) 5./V. 30. 1 15 229

Daugavpils „ 85676 5./V. 30. 1 39 230
Skrunda „ 401021 24./IV. 30. 1 10 232
Dubulti „ 406115 18./V. 30. 1 17 246
Liepāja „ 113937 20./V. 30. 1 6 248

Dzērbene „ 364730 *) 15./V. 30. 1 3 250
Staicele „ 352065 15./V. 30. I 8 251
Drusti „ 279486 7./V. 30. 1 10 253
Pureni „ 12905 18./V. 30. I 36 254

Preces.

Motociklets. (Nos. Kajiņš,
san. Kajiņš) Rēzekne II Rīga I 356662 18./X. 29. 1 230 1494

Zīmēšanas dēlis. (Nosūt.
Bolvu st. priekšu., san.
Rīga I priekšn.) . . . Bolvi „ 359260 19./X. 29. I 14 1495

Galošas. (Nos. Smidts,
san. dupl. uzrād.) . . . Rūjiena „ 307698 21./X. 29. 1 50 1497

Drogu preces. (Nosūt.
Kacs, saņ. dupl. uzrād.) Liepāja „ 378359 12. XI. 29. 1 II 1499

Apavi ādas. (Nos. Zaper,
saņ. dupl. uzr.) .... Kārsava „ 347442 19./XI. 29. 2 50 1944

Trauki, ķēķa. (Nosūt.
Kritovičs, saņ. Krito-
vičs) Ventspils ,, 376563 27./Xl. 29. 3 77 1946

Galošas. (Nosūt. Bremzes.
saņ. dupl. uzr.) . . . . Alūksne „ 381409 11. XII 29. 1 29 110

Auto piederumi. (Nosūt.
Ventspils st. priekšn.,
saņ. Rīga I st. priekšn.) Ventspils „ 376924 !4./Xll 29. 1 1 115

Maisi. (Nos. Martinsons,
saņ. dupl. uzrād.) . . pā|e > 365121 11. XII. 29. 3 115 117

Audumi, kokvilnas. (Nos.
Borochovic, saņ. dupl.
uzr.) Daugavpils ., 391728 18./K11. 29. 1 12 314

Audumi, kokvilnas. (Nos.
Kralis, san. dupl. uzr.). Skrīveri „ 381921 30./Xll. 30. 1 46 316

Dzenripas. (Nosūt. Za-
muelsons, saņ. Rīga 1
st. pr-ks) Malta „ 389143 17. I. 30. 3 46 548

Baterejas, elektr. (Nos.
Spundiņš, saņ. dupl.
""??) Krustpils „ 415723 7.'II. 30. 1 30 684

Drēbes. (Nos. Zubers,
saņ. Zubers) ..... Pļaviņas „ 417396 17.'II. 30. 1 4 801

Grāmatas. (Nos. Āboliņš,
saņ. Union) Vaidava „ . 372550 19. 11. 30. 1 8 802

Izstrād. misiņa. (Nosūt.
Kurmeļovs, saņ. Kur-
mel°vs) Daugavpils „ 394575 25./1I. 30. 1 16 807(galantērijas preces. (Nos.
Krous, saņ. dupl. uzr.) ,, u 413543 12.ill. 30. 1 30 987

Stikla preces. (Nosūt.
Džūkstes p. s., saņ.
Grautskola) Āpšupe „ 409306 19.111. 30. 1 9 1077Apavi. (Nos. Rmkevičs,
saņ. dupl. uzr.) . . . . Daugavpils „ 439599*) 14., IV. 30. 1 35 1290Adas, izstrad. (Nosūt.
Efam saņ dupl uzr.) „ 414509») LIV. 30. 1 6 1292Zaļu seklas. (Nos. Stuba-
dorfs, saņ. a's. Zem-
kopis) . . . . Krepliņi „ 445852 |2,/V. 30. 1 16 1606

''Apavi,
adas.(Nos.Dobe,

saņ. Zemb) Stende ,, 449414 *\ mv «1 1 t<* « ifirv?Manufaktūra. (Nos. Mei- ,3,5 1607

rov. saņ. dupl uzr.) . Daugavpils „ 440906 13. V. 30 1 10 1609Maisi, zaļu. (Nos. Zā-
lītis, saņ. Zālītis) . . Jumprava „ 41(1458 10./V. 30. 3 59 1613Iimotiņa seklas. (Nosūt. ? '
Put ašs, saņ. a's. Labība
"" Kēkla) Rušonas „ 446954 9./V. 30. 1 80 1615

Rīga i 242428 17./IX. 29. 2 — Tļ
304655 25./XI. 29. 1 _ 22
308281 8.'XII. 29. 2 — w
311327 20./XII. 29. 1 _ oļ
260001 7./Xll. 29. I __ 5t
316851 9./I. 30. 2 — 45-««.-«u. , :: liH? 5$!: «| !
272981 *) 19./II. 30'. 2 — 5"- „ 326697 27. II. 30. I _ «
326906 28/II. 30. 1 _ 5?327037 1./III. 30. 1 _ «
327653 3./III. 30. 3 _ ™340219 20./IV. 30. 2 I — 7V285291 24. IV. 30. 1 _ 1Q

,§ira ^ Nosūtīšanas 15 _ D.ftNosūtīšanas n mm . , 3 C Keg.
Pre«u nosaukums Gala stacija agv vai atrašanas g J
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R I 9 a I.
1930. g. 11. augustā, pulksten 10 no rīta.

Atrastas lietas.
Sudraba etvija Rīga 1 — 13./IX. 28. I
Sudraba pulkstens. . . . Valmiera 23./X. 28. 1
Sudraba pulkstens. ... „ 14./X1. 28. 1 —
Zelta žetons Ropažos 30./IX. 28. 1
Sudraba pulkstens. . . . Rīga I 29./XlI. 28. 1
Naudas maciņš Cesvaine — 17./I. 29. 1 —
Zelta gredzens Saldu 14./1I. 29. 1
Metāla portsigars .... Finanču di- — II. 29. 1 —

rekcija
Zelta gredzens — Meitene — 24./XlI. 28. 1
Metāla pulksteņi .... — Dobele 12./III. 29. 6
Somiņa un kabat. drāna . Cesvaine 31./III. 29. 2
Naudas maciņš Ludza 25./IV. 29. 1 — —
Pulkstens, rokas . . . . Platone 22./V. 29. 1
Naudas maciņi ..... —' Skrīveri — 16./V. 29. 2 —
Naudas maciņš Saldu — 15./VII. 29. 1 — —
Sudraba pulkstens. ... - „ VII. 29. 1 —
Zelta gredzens Rīga 1 6./VI. 29. 1
Metāla pulkstens . . . . ļ „ — 12./VIII. 29. 1 —
Metāla ķēdīte un zalvjetu

rinkis ' — Zasulauks 2./IX. 29. 2
Sudraba rokas sprādze. . Sigulda — 22./IX. 29. 1
Zelta rokas sprādze . . . Meitene — 30./VI. 29. 1
Rokas somiņa — Ķeineri 18./VIII. 29. 1 —
Broša un sakta Rīga I -

{Jļf
#«; gg 2

Sudraba portsigars ... „ 31./XII. 29. 1 —
Sudraba pulkstens. . . . Indra 24./XI. 29. 1 —
Sudraba karote Daugavpils — 30./XH. 29. 1 — —
Sudraba pulkstens, ķēde

un ķemme Rēzekne i 27./III. 30. 3
Zelta gredzens Cēsis 19./IV. 30. 1
Zelta gredzens Liepāja 4.11II. 30. 1 —
Dažādas ārzemju naudas

zīmes — Rīga 1, Rē- — 1928. g., —
zekne I, Zil- 1929. g. un
upe, Zemgale, 1930. g.

Valmiera

Atrastas lietas katastrofas vietā
posmā Torņakalns—Zasulauks 1929. g. 26. jūnijā:

2 lietus sargi, 1 guļamkrēsla daļa, 3 cepures, 1 mētelis, 1 kurpīte, 1 svari.

Rīga preču.
1930. g. 12. un 13. augustā, pulksten 10 no rīta.

Rīga I Ogre '375054 11./IV. 30. I 1 214
Jaunkalsnava Pļaviņas 1 304356 3./XI. 29. 1 8 369

Rīga I Zilupe 1373414 5./IV. 30. 1 7,5 191
Vecgulbene Kārsava 24730 17./IV. 30. I 70 235

Rīga I Pļaviņas 1 .356908 22./I. 30. 1 3 101
Valmiera 357783 27./1. 30. 1 16 82

Ramka „ 322690 11./III. 30. t 6 159
Majori Strenči 294760 14./I. 30. 1 8 78
Rīga I Valka 329553 2./X. 29. 1 3 360

335874 23./X. 29. 2 29 378
339257 6./XI. 29. 1 3 379

Sloka „ 319494 20./II. 30. 1 1 138
Rīga I Sigulda 381678 '2./V. 30. 1 1 256

Valmiera 386690 *) 8./V. 30. 1 0,5 261
Dzērbene 351015 21./XII. 29. 1 10 102

Drusti Piebalga 279332 28./lX. 29. 2 17 357
Rīga I Lizums 353176 2.'I. 30. 1 6 38

Ra=ja „ Gulbene 323893 3./X. 29. 9 6 415
K „ Rugāji 335797 23./X. 29. 5 27 352

Vaidava Gulbene 292192 28./1V. 30. 1 30 262
Rīga I „ 380982 30./IV. 30. 1 141 263

380779 30./IV. 30. 1 3 264
Bulduri Zasulauks 378083 15./IV. 30. 1 15 183
P'avinas Bolderāja 28544 19./III. 30. 1 200 179
Rīga I Tukums I 455544' 3./X. 29. I 11 66
Dubulti „ 322401 5./XII. 29. 1 6 13
Rīga 1 ,, 6658 3./IV. 30. 1 2 187

8698 II./IV. 30. 1 j 3 189
Talsi 462079 25./X. 29. I 3 345

Kurči „ 320596 II./IV. 30. 1 10 206
Rīga 1 Cīruli 6227 5./IV. 30. 1 2 236

Stende 19898 14./V. 30. 3 40 257
Rīga I Bulduri 19128 12./V. 30. 1 3 265

Madona 342799 21.'XI. 29. 1 8 39!
354456 9./I. 30. 1 3 66

Lizums 245824 24./X. 29. 2 — 24
Pļaviņas 475916 30./X. 29. 1' — 30
Gulbene 470557 16./X. 29. 1 — 32
Piebalga 248788 20./Xl. 29. H 3

Rokas bagāža } Cesvaine 257239 4. 'IV. 30. 1 — 62
— Skrīveri 497252 17./IV. 30. 1 — 65
— Rāmuļi 237684 27.'III. 30.. 1 — 67

Gulbene 445442 5./VI. 30 1 — 69
— Rēzekne II 349299 2./VI. 30. 1 — 82

Preces.
Krāsa, zemes. (Nos. Gel-

cers, saņ. dupl. uzr.) . Daugavpils Rīga pr. 201445 9./X„ 29.. li 165 150*
Pllte, dzelzs. (Nosūt.

Lones st. pr., saņ. Rīga
pr. pr-ks) ...... Lone „ 143316 27./lX. 29: \l 22 1510.

Pulvers, veļas. (Nosūt.
Zaudmans, saņ. Kal-
nos) ....' .... Smiltene „ 60072 3. X. 29. 1' 14 1511.

Ziepes, kaļķu. (Nosūt.
Tadaķu P., saņ. dupl.
"> Priekule „ 128991 3./X. 29- 3 45 1512

Ziepes, kaļķu. (Nos. S-ba
Spēks saņ. Grantskalns) Kandava „ 100323 2./X. 29. 2 30 1513Ziepes, ka|ķu. (Nosūt.
Sunākstes P. s-ba, saņ.
dupl. uzr.) . '. Sunākste „ 154106 14. X. 29. 3 45 1515,Gultas sega. (Nos. B-ļi
Dobriči, san. dupl. uzr.) Liepāja .. 232082 9./Xl 29. 1 40 1838
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Rīga precu.
1930. g. 12. un 13. augustā, pulksten 10 no rīta.

Preces. '
Halva. (Nos. Neuburger,

saņ. Co Orient Halva) . Liepāja Rīga pr. 232211 11.'XI. 29. 2 15 1840Makaroni. (Nos. Talsu
apr. koop., saņ. Abra-
movič) . ....... Talsi „ 193209 ll./XI. 29. 1 6,5 1841

Bundžas, skārda. (Nosūt.
Arkus, saņ. Satcam) . . Viļāni „ 199371 20./XI. 29. 1 16 2010

Kanna, dzelzs. (Nosūt.
_ Purgals, saņ. Bergman) Dzērbene „ 160173 26./XI. 29. I 13 2011
Aboliņsēklas. (Nos. Fer-

bers, saņ. dupl. uzr.) . Tukums II „ 178511 26./XI. 29. 18 1572 2018
Maisi, pakulu. (Nosūt.

Miska, saņ. Plate) . . Valmiera „ 262826 2./XII. 29. 1 14 199
Telefona aprāts Komu-

tators. (Nos. Kimmen-
man, san. Pasta tēlef.
d-ts) .' Stende „ 250206 10./XII. 29. 2 71 205

Bundžas. (Nosūt. Kurjers,
saņ. dupl. uzr.) .... Daugavpils „ 277282 5./XII. 29. 2 25 212

Bundžas. (Nos. Slivkins,
saņ. dupl. uzr.) .... „ ,, 277267 5./XII. 29. 1 32 213

Spaini. (Nos. Ķirsis, san.
Krevald) * . Gulbene ,, 270874 11./X1I. 29. 1 7 219

Drogu . preces. (Nosūt.
Vittenbergs, san. dupl.
uzr.) .... '.... Cēsis . ., 267408 16./XII. 29. 1 3 363

Caurules, dzelzs. (Nosūt.
Kabiller, san. Rozen-
tals) . . . .* Stende „ 250384 23./XII. 29. 2 31 368

Galdi. (Nos. Zvirbulis,
saņ. Zvirbulis) .... Bolderāja „ 269022 3./I. 30. 4 47 473

Skrūve, ceļama. (Nosūt.
Šos. un zemes ceļu d-ts,
saņ. dupl. uzr.) .... Bolvi „ 309412 15,/L 30. 1 38 596

Krāsas, sausas. (Nosūt.
Paul, saņ. dupl. uzr.) . Daugavpils „ 311472 20./I. 30. 2 60 599

Maisi, pakulu. (Nosūt.
Lavs, saņ. Šlosbergs) . Cesvaine „ 232480 23./1. 30. 1 6 603

Botes, gumijas. (Nosūt.
Lavs, saņ. ' Šlosbergs) . „ „ 232491 27./I. 30. 1 11 604

Masas un dēlīši. (Nosūt.
.ļanovičs, saņ. Boderevs) Saldus „ 302339 14./L 30. 1 15 605

Maisi, džutas! (Nosūt.
Adminins, san. dupl.
uzr.) ....' ..,. Talsi „ 295345 13./!. 30. 1 9 607

Cigoriņi, žāvēti. (Nosūt.
Alekseievs, san. dupl.
uzr.) " ....' .... Cēsis „ 304700 27./1. 30. 3 189 612

Dzelzs vitriols. (Nosūt.
Gercik, saņ. dupl. uzr.) Kārsava „ 66713 27./I. 30. 2 31 739

Klijas, miežu. (Nosūt.
Fridman, san. dupl.
uzr.) ... '..... Daugavpils „ 342925 10./11. 30. 1 63 742

i\

rasas, sausas. n (Nosūt.
Nirenbergs, san. dupl.
uzr.) . . .. ' .... „ „ 343136 12./I1. 30. 1 10 743

Maisi, zāļu. (Nosūt.
Pieb. ekon. veikals, san.
dupl. uzr.) ' . Piebalga „ 377271 17./II. 30. 1 10 891

Baterejas. (Nosūt, ļuru-
dma'novs, saņ. dupl. uzr.) Talsi „ 352602 20./II. 30. 1 3 895

Tepiķis, brezenta. (Nosūt.
Kate, saņ. dupl. uzr.) Torņakalns „ 219762 22,/X. 29. 1 45 899

Kannas, skārda. (Nosūt.
Dobe, saņ. dupl. uzr.) .. Stende „ 324371 7./111. 30. 1 11 .1041

Laboratorijas piederumi.
(Nos. Kusas piens, s-ba,
Grantskalns) . .... Madona „ 381949 10./III. 30. . 1 7 1049

Dzensiksna. (Nosūt.
Konts, saņ. dupl. uzr.) Smārde „ 218680 9./XI. 29. 1 38 .1051

Zoda, veļas/ (Nos. Josts,
saņ. dupl. uzr.) . . . . Gulbene „ 410095 24./III. 30. 2 70 1171

Maisi, džūtes. (Nosūt. , . „„
Dekerts, san. a/s. Lats) Pļaviņas „ 407320 20./111, 30. 3 74 1175

Parfimērijas preces. (Nos. „.,.„„„
Šeichats, saņ. dupl. uzr.) Ludza „ 429708 24./II1. 30. 1 32 1178

Magnēzijs. (Nos. Abers,
saņ. dupl. uzr.) ... . Ape „ 418571 26,/111. 30. 1 61 1180

Makaroni. (Nos. Krust-

So. vives
riekŠn'^ Saņ ' Krustpils „ 399244 27./III. 30. 2 16 1183

DlS.uzr?/.: Liepāja „ 471309 10./IV. 30. 1 .3 .376
Spaiņi, skārda. (Nosūt.

Jeruchanovs, san. dupl. ,„,„,„ ,„ ,„,^ n ar iqqo
llzr.) ........ Talsi „ 424848 10./IV. 3.0. 9 46 1382

Elektr. baterejas. (Nos.
Vainstok, saņ. dupl.

^ ; ^^ 28/I,,30. , 35 1386
D

Ffeidu
P

sreS: dup.S Krustpils „ 39937. 8./IV. 30. 1 15 .39.

Burkas, skārda. (Nosūt. .,„**.. <c mi on k oa iajo
Vītoliņ, saņ. dupl. uzr.) Dzērbene „ 448801 15./IV. 30. 5 24 1472

Dzelzs preces. (Nosūt.
Šleifstein, saņ. ^ dupl.

^.^ ^
425Q47 ,2 /ļv 3Q 3

,]474
Maisi, džūtes. (Nosūt.

Rozinbergs, saņ! Ats-
^^ ^ 25m3 26/Iv. 30. , 8 ]484

^S^B^Goi?: Rūjiena „ 487587 28./.V. 30. 2 2. .485

^SdzS^-SlaS" Omuļi „ 373.95 7./V. 30. I 26 .7.5

Kaļķu ziepes '. (Nosūt.

GMnsft
Sab-' Saņ ' Valmiera „ 4.95 9./V. 30. 3 43 17.6

^uz^ dupK) „ „ 4248 12./V. 30. 1 9 .7.8

Hn.-
BonSt)..

SOnS
: Valka „ 468697 I2./V. 30. 1 17 17.9

Kr
srņS Siu.s)r!T: Stende „ 20005 .3./V. 30. 8 .55 .720

Cepures. (Nos. Krauklis, . ,tn»377 9 /V 30 1 2 1724saņ. Lamsmans). . . . Lizums „ 408377 9./V. 3U. i

Maisi, džūtes. (Nosūt, ..,„ ,;iv on i in 1727
Moksovic .saņ.dupl. uzr.) Indra „ 458153 30,/IV. 30. 1 10 172/

Milti, rudzu. (Nosūt.

Sfp^'štacf. ' ." Daugavpils „ 478889 7./V. 30. . .00 .734

jjlilti, rudzu. (Nosūt.

D"stac) StaC 'Sa,:' RIga
„ 478891 7./V. 30. 1 100 1735

n^dffŠzr.) :̂ Rīgapr. Rūjiena 86943 22./V. 30. 3 88 1566

Rffi^fifi Rīga i Koknese 1.8363 .2,'X... 29. 4 .00 77

Rīga preču.
1930. g. 12. un 13. augustā, pulksten 10 no rīta.

Preces.
Motora daļas. (Nos. Ku-

cemskis, saņ. Barsovs). Rīga I Vecumi 152761 24./111. 30. 1 1 1896
Kaļķi, lopbarīb. (Nosūt.

Beķers, saņ. Lazdiņ) . Rīga pr. Pļaviņas 471157 23,/X. 29. 1 39 1532
Maisi. (Nosūt. Jēkab-

sons, saņ. dupl. uzr.) . Rīga I Valmiera 96783 19.'X. 29. 1 9 1573
Ziepes, kaļķu. (Nosūt.

Grantkalns, san. dupl.
uzr.) .... '.... Rīga pr. Dzērbene 458641 2,'X. 29. 1 15 1574

Ziepes kaļķu. (Nosūt.
Grantkalns, san. dubl.
uzr.) ........ „ Drusti 458660 2./X. 29. 2 31 1575

Maisi. (Nosūt. Siguldas'
pulks, saņ. Šapiro) . . . Bolvi Gulbene 197851 26./X. 29. 1 1 1584

Kvieši. (Nos. Veis, san.
Rektzinskis) .... '. Jelgava Zilupe 184709 28./IX. 29. 1 32 1629

Caurules. (Nosūt. Ficners,
saņ. Gailītis) Rīga I Madona 195372 16,'1X. 29. 1 8 1648

Kolonialpreces. (Nosūt.
Hinc, saņ. Pūriņš) . . Rīga pr. „ 472256 29./X. 29. 1 18 1653

Akmens, ziepju. (Nosūt.
Transp. kant., san. dupl.
uzr.; .....* ... Daugavpils „ 244532 5./XI. 29. 2 53 1657

Čug. plītēs durvis. (Nos.
S-ba Metālists, san. dupl.
uzr.) ........Zemitānī Ludza 233987 11./XI. 29. 1 9 1678

Maisi. (Nosūt. Gordons,
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pr. „ 88834 30./lX. 29. 1 3 1681

Ziepes. (Nosūt. Grant-
kalns, saņ. dupl. uzr.) „ Tukums I 443484 2./X. 29. I 15 1695

Caurules. (Nos. Jadlovkers
saņ. Vilks) Rīga I „ 89964 2./X. 29. 1 5 1697

Ziepes, kaļķu. (Nosūt.
Grantkalns, san. dupl.
uzr.) .... *.... Rīga pr. Kandava 443487 2,'X. 29. 1 15 1699

Milti, mieži. (Nosūt. I > I
Langholc . , saņ. Saulit) . Zemitāni Stende 375027 1.3./XI. 29. 1 87 1707

Autoriepa. (Nos. Taurits,
saņ. Božse) Rīga I „ 91146 5./X. 29. 1 7 1709

Pinums, stiepuļu. (Nos.
Kurau, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 480364 ll./X. 29. 1 58 1711

Augu sviests. (Nos. Centr.
modern., saņ. dupl. uzr.) „ Rūjiena 468401 8./X. 29. 2 75 1721

Krāsas, sausas. (Nos. Lat-
sal, saņ. dupl. uzr.). . „ „ 474747 12. XI. 29. 1 80 1768

Naglas, dzelzs. (Nos. Riv-
lin, saņ. dupl. uzr.). . „ Stāmeriene 398393 3./VII. 29. ' 4 71 1718

Elektroregulātors. (Nos.
Buck, saņ. Jiirgens). . Rīga I Atašiene 95307 15./X. 29. 1 7 1759

Kaļķi, lopbarības. (Nos.
Bekers, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Dzelzava 466047 26./IX. 29. 1 10 1848

Papīrs. (Nos* . Him, san.
dupl. uzr.) '. „ Dzērbene 463088 2ļ/Xl. 29. 1 40 1878

uzeizsKardsinos
. ( . bapiro,

saņ. dupl. uzr.) .... ,, Rūjiena 477106 26./XI. 29. 7 51 1910
Lopbar. kaļķi. (Nos. Be-

kers, san. dupl. uzr.) „ Gulbene 2904 27,/XI. 29. 1 72 1934
Trauki, skārda. (Nos. Bon-

Gout, saņ. dupl. uzr.) . „ Cesvaine 475434 15./KI. 29. 2 62 1965
Vainagi, kapu. (Nos. Cei-

-kels, saņ. dupl. uzr.). . Rīgai Piebalga 109421 21.7X1. 29. 1 28 1986
Caurules, dzelzs. (Nos.

Hoūd, saņ.Svevensteins „ Tukums I 107885 16./XI. 29. 1 11 2022
Drēbes, lietotas. (Nos. Stu-

dakonovs, san. Martin-
sons) . . . . ' Daugavpils Inčukalns 277475 9,'XU. 29. 1 14 8

Gulta, koka. (Nos. Gut-
manis, saņ. Pakuls). . Viesīte Torņakalns . 257535 6,'XII. 29. 3 40 44

Autodalas. (Nos. Krastinš,
saņ. Vidzemnieks). . . Rīga I Madona 120577 14./XII. 29. 1 0,5 60

Rūpn. maš. daļas. (Nos.
_ Valdisphil, saņ. Vimba) Zemitāni „ 375157 30./XI. 29. 1 3 53
Ādu atkritumi. (Nos. Zil-

bers, saņ. Jakubovics). Rīga I Krustpils 114195 3./X.I. 29. 1 45 81
Grāmatas. (Nos. Grinblat, „„„

saņ. dupl. uzr.) .... „ „ 120818 16./XII. 29. 1 4 273
Stearinsveces. (Nos. fabr. '

Pikols, saņ. duc, uzr.). Rīga pr. „ 20903 16./XII. 29 1 26 274
Stangas, metāla. (Nos. _ -

Kravetc, saņ. Viloasts). Rīgai Valmiera 121013 16./X1I. 29. 1 279
Elektr. baterijas. (Nos. fab. „„

Nova, saņ." dupl. uzr.). Liepāja Tukums I 280923 I3./XII. 29. 1 5 358
Cementa pakāpenis. (Nos.

Ullman; saņl Zariņš). . Sarkandaug. Kārsava 269552 26./XI. 29. 1 143 382
Konfektes. (Nos. Truška- _

novs, saņ. dupl. uzr.).. 1 Rīgapr. Zilupe 21920 23./XII. 29. 2 56 450
Cukura krāsas. (Nos. Gar- ,„„

bērs, saņ. dupl. uzr.).. Zasulauks Rēzeknei 268147 3./I. 30. 1 36 499
Auto atsperes. (Nos. Centr. ^„

garāža, saņ. Putniņš).. Rīgai I Madona 132595 28. /I.30. 1 11 575
Caurule, dzelzs. LNos.Hvūd „.„

saņ. Freimanš) .... „ Rāmuļi 130305 20./I. 30. 1 9 617
Cukura krāsas. (Nos. Za- _-_

muels, saņ. dupl. uzr.). Zasulauks Ludza 319542 5./II. 30. 1 34 636
Saplākšņi. (Nos. Bērziņš, „„ „ _._

saņ. dupl. uzr.) . . . . Rīga pr. Madona 32152 3. II. 30. 2 76 692
Čuguna rats. (Nos. Nai-.„„movics, saņ. dubl. uzr.) "Rīga I Rēzekne I 135212 4./II. 30. 1 48 709
Konfektes. (Nos. Gegingers „„ „ _, __„

saņ. dupl. uzr.) ... . Rīgapr. Līgatne 55183 25./II.30.. 2 74 772
Pulv 'ers, veļas. (Nos. Artols . „. . . ,„ __ „

saņ. Saikavas pat. b-ba) Rīga I Madona 140532 19./II. 30. 1 10 809

Pulvērs, veļas.(Nos. Artols) „,..„„ . ,. <,,^
san. Hirš). ' „ „ H0531 19./II. 30. 1 11 810

Pulvers, ve|as.(Nos. Artols,
saņ. Feldmans) .... „ ., 140473 19./II. 30. 1 23 811

Burti tipogr., koka. (Nos. tA«K1Ā o= ,. ,1 k «19Spruksts, saņ. dupl. uzr.) „ ,. 142514 25.11.30. 1 6 8.2
^vpfp^ sfp?) rin ( ^^os ^3nr

Pikols, san. dupl. ' uzr.) Rīgapr. Gulbene 53718 14,11.30. 1 22 836
K
B&£S%ffi5 Rīga. „ .42269 25,' II. 30. 1 56 838

Ra
s!ņTupoksT.

Tl,POkS
: Kuprova Dzērbene 397425 28/11.30. 1 21 879

Izstrād. dzelzs. (Nos. Ka- .. ,_,„~ , ... „„ ., ,,^ n^*peluškin, saņ. dupl. uzr.) Rīgapr. Rugan 67426 8./III. 30. 3 117 905
Izstrād. dzelzs* . (Nos. Ka-

pe!uškins,san.dupl.uzr.) „ - 6»l29 I./III. 30. 2 82 909

M
dup|

(
u^ Rīga i Stirniene 148020 .4. 1.1. 30. 1 2 1003

Bultas, dzelzs. (Nos. s-ba ... - ., , . ? „,,„ 0- ., QA , on innaMetālists, saņ. Ziediņš). Zemitāni Naukšēni 375131 2o, II. 30. 1 30 1008
Auklas, sienamas. (Nos. c<-t,-x a ih ?n 1 o min

Sūn, <an. Heimansons). Rīgapr. Tukums I 66748*) 4, III. 30. 1 2 1010

Tēja. (Nos *. T./N. Auglolat, ? .„.„
san. Biriņ) . ..... Transp. bir. Gulbene 295031 27.11.30. 1 15 1012
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Riga preču.
1930. gada 12. un 13. augustā, pulksten 10 no rīta.

Preces.
Maisi. (Nos. Lapinš, san.

dupl. uzr.) ...; .. Rugāji Gulbene 365695 7./III. 30. 1 7 1014
Tabakas izstrād. (Nos.

Trūd fabr., san. b-ba
Šķiedra) .......Rīga pr. „ 56789 8./III. 30. 1 29 1025

Babita kauss. (Nos. Keller,
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga I Vecumi 143744 28,/IL 30. 1 6 1022

Putnu barība. (Nos. Ni-
cholo, saņ. dupl. uzr.). Rīga pr. Krustpils 47303 *) 10./III. 30. 1 6 1032

Listes, izstrād. (Nos. Bēr-
ziņš, saņ. dupl. uzr.). . „ Kārsava 44897 24./11. 30. 1 1 1053

Ziepes. (Nos. Kusjanskis,
san. dupl. uzr.) ! „ 47248 11./IIL 30. 5 272 1057

Koka dzenripas. (Nos. C. S.
Konzums, saņ. dubl. uzr. Rīgai Inčukalns 155181 29./III. 30. 2 16 1079

Zoda, tīrīts. (Nos. Leven-
stein, saņ. dupl. uzr.).. Bauska Torņakalns 353589 24./II. 30. 1 53 825

Baltkaļkis. * (Nos. Poop, i
saņ. Lācis un b-dri) . . Talsi „ 436625 1 L/V. 29. 1 81 —

Papīrmaisi. (Nos. Berman,
saņ. dupl. uzr.) . . . . Rīga pr. Pļaviņas 81802 28./IV. 30. 2 92 1449

Papīrs, zīda. (Nos. Pitels,
saņ. dupl. uzr.) .... „ Kārsava 73733 16./IV. 30. 1 22 1524

Ziepes. (Nos. s-ba Beko,
saņ. dupl. uzr.) .... „ „ 74889 29./IV. 30. 1 41 1526

Papirosi un tabaka. (Nos.
a/s. Laferme, san. dupl.
uzr.) * . . . „ „ 74086 23./IV. 30. 1 51 1527

Atslēdznieka rīki. (Nos. Za-
riņš, saņ. dupl. uzr.). . Rīgai Jaunlatgale 154658 28./1II. 30. 1 3 1111

Konfektes. (Nos. fabr. Me-
nes, saņ. dubl. uzr.). . Daugavpils Jaunlatgale 478509 *) 2./V. 30. 4 142 1672

Timotin sēklas. (Nos. Lis-
sus, saņ. Nefedovs). .. Jelgava Jaunlatgale 453048*) 3./V. 30. 1 100 1673

Milti, kaftup. (Nos. Bēr-
ziņš, saņ. Birins) . . . Ozoli Gulbene 254275 *) 21./III. 30. 2 200 1133

Pulvers, metaltir. (Nos.
Artols, san. Laud. pat.
b-ba) . Rīga 1 Mārciena 140527 19./11. 30. 1 21 1162

Pulvers, veļas. (Nosūt.
Artols, saņ. Kurlands) . „ „ 140385 19./II. 30. 1 10 1163

Katls, čuguna. (Nos. S-ba
Metālists, san. Rūj. pat.
b-ba) ..." Zemitāni Rūjiena 437298 3./IV. 30. 1 28,5 1164

Maisi, zāļu. (Nos. Rubins,
saņ. Dimant) Rīga I Bolvi 160708 *) 10./IV. 30. 1 8 1198

Čuguna atlējumi. (Nosūt.
Karklits, saņ. dupl. uzr.) Rīgapr. Alūksne 78702 9./IV. 30. 1 49 1236

Konfektes. (" Nosūt. Bēr-
ziņš, saņ. Birins) . . . Cēsis Gulbene 453828 *) 2,/IV. 30. 2 118 1258

Kurpnieka ' pieder. (Nos.
Bursteins, san. dupl.
uzr.) ....* .... Rīga pr. Zilupe 48907 20./111. 30. 3 73 1280

Auto riepa. (Nosūt. Kra- I
stiņš, saņ. Balodis) . . Rīga I Sigulda 150420 20./III. 30. 1 24 1300

Ziepes. (Nos. Kurjansky,
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga pr. Ludza 71567 3./IV. 30. 15 270 1302

Ķimikālijas. (Nosūt.
Grantkaln,' san. dupl.
uzr.) ....* ,... „ Stende 93963 2.1IV. 30. 1 5 1312t\0 t

Ka upeies. ^iNOSut.
Ražotājs, saņ. dupl. uzr.) Valmiera „ 370370 31 ./III. 30. 3 52 1315

Dzelzs dzintelis. (Nos.
Kazinevs, saņ. dupl. uzr. Rīga I ?' Skrīveri 156809 2./IV. 30. 1 88 1326

Čuguna plītēs. (Nosūt.
Kroders, saņ. Lazar) . . Dzērbene Mārciena 384079 22./1II. 30. 1 7 1327

Konfektes. (Nos. Bērziņš,
saņ. dupl. uzr.) . . . . Valmiera Dzērbene 448337 3./IV. 30. 1 23 1333

Sliedes. (Nos. Lipman,
saņ. Būda) Rīgapr. Ramka 104272 11,/IV. 30. 2 308 1337

Krāsa, grīdas. (Nosūt.
Gernands, saņ. gmits). ,, Rūjiena 78789 *) 9./IV. 30. 1 15 1329

Grāmatas. (Nos. Alainis,
saņ. dupl. uzr.) .... Strenči „ 429581 15.TV. 30. 2 26 .331

Cukurs, milti. (Nosūt.
Levitas, saņ. dupl. uzr.) Rīgapr. Strenči 3600. 27./II. 30. 5 427 1342

Čuguna ripa. (Nosūt.
Heimovic, saņ. Venters) Rīga I ., 158303 5./IV. 30. 1 82 1343

Loki, ratu. (Nosūt. Balt.
pat. b-ba, saņ. Putniņš) Valmiera „ 448396 7./IV. 30. 12 102 1344Medikamenti. (Nosūt.
Latv. Sark. Krusts, san.
duuzr-) Rīga pr. „ 78986 9./IV. 30. 1 13 1345

Milti, kviešu. (Nosūt.
Sction, saņ. Peika) . . „ Piebalga 104051 *) 9./IV. 30. 1 110 1365Dzelzs preces. (Nosūt.
Gutkin, saņ. dupl. uzr.) „ Žuldiņi 76315 28./III. 30. 19 705 1396Augļu esence. (Nos. Gelbe,
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga I Cēsis 161374 11./IV. 30. 1 10 1415

Manufaktūra. (Nosūt.
Arschon, saņ. dubl. uzr.) „ „ 161312 11./IV. 30. 2 100 1416Drebēs, lietotas. (Nos.
Jerots saņ. Jerots). „ „ 163855 16./IV. 30. 1 60 1417Ogļu birdināt. (Nosūt.
Reinson, saņ. Meders) . Jelgava „ 452646 15.'IV. 30. 4 195 j4jq

Toveris, dzelzs. (Nos. *
Latv. piens, s-ba, san.
dupl. uzr.) * . Rīgapr. Litene 98153 25./IV. 30. 2 11 1405Dzelzs dzinteles. (Nos.
Kuzmins, saņ. Putkal-
"inš- .,. Rīga I Skrīveri 166238 26./IV. 30. 1 50 1429Gāza cilindri. (Nosūt.
Ciruls, saņ. Ciruls) . . Viesīte Torņakalns 424098 29 /IV 30 1 04 1435Arklis, dzelzs. (Nosūt. '

DztlT"''°'- ' R ' 8a Pr ' Ķ 'rbe1 ' 81446 25,/lV. 30. 1 23 1469
Br

^
Popovi, saņ. Strau-

t'PŠ) - . ,, Bolvi 96649 14/IV 30 10 181 1495Kannas, piena. (Nos. ' J81 i4y°
Jankevics, saņ. Šulkins) ,, „ 97394 iq/iv 30 3 7-5 iAanKonfektes. (Nos. Omega, ' ' 30' 3 73 1496

saņ. dupl. uzr) . . . Torņakalns Valmiera 492260 24./1V 30 3 155 1407Aboliņsekla. (Nos. a/s. ? ^ ° lao 149/
Labība un Sēkla, san.
Platonovs) Riga pr. Vecumi 96792*) 14'IV 30 1 inn istqKonfektes. (Nos. Viļānu ; '4 '- "JU - ' 100 1513
stac. priekšn., san.
Plagovs) Viļāni 422485 23/IV ^0 1«-jic,Papirosi un tabaka. (Nos. ' ' "°' ' 63 1515

Laferme, san. dupl.

M-V.
Zr - ) , .- ';RIga pr- Gulbene 105305 19./IV 30 1 <ss ,,„

Milti, kviešu. (Nosūt. »»-/»v. ou. 1 t,s 1518
Meilacli san. Peika) . . „ Piebalga 105303 *) 19./IV. 30. 1 i0o ,™Aboliņsekla. (Nos. a/s. ?13

*Labība un Sēkla, saņ.
Rpais)

" Liz «™ 104967 15./IV. 30. 6 163 1529

Riga precu.
1930. gada 12. un 13. augustā, pulksten 10 no rīta.

Preces.

Ķimikālijas. (Nos. Grant-
kalns, saņ. dupl. uzr.) Rīgapr. Cīruli 93962 2,/IV. 30. 1 2 1535

Drukas darbi. (Nosūt.
Levitans, saņ. Alainis). Rīga! Alūksne 164132 19,/IV. 30. 1 29 1536

Sviesta krāsa, vate. (Nos.
a/s. Volloce, san. Rozen-
felds) ........ Rīga pr. Stende 98503 26,/IV. 30. 2 15 1537

Dzelzs preces. (Nos. Mar-
tinsons, saņ.Adlers) . . „ Jaungulbene 84262*) 9./V. 30. 40 80. 1544

Virves. (Nos. Kreven-
bergs, saņ. Adlers) . . „ 84703 *) 12./V. 30. 1 55 .545

Logu rāmji * (Nos. |ad-
Jovska, saņ. Novoselskis) Rīgai Ikšķile 164326 19./IV. 30. 1 45 1550

Dārzāju sēkla. (Nos. Lurie,
saņ. dupl. uzr.) .... „? „ 173980 14./V. 30. 1 24 1551

Konfektes. (Nos. Prosvet,
saņ. dupl. uzr.) . . . . Rīgapr. Līgatne 106611 30./IV. 30. 1 64 1552

Dzesinātais. (Nosūt. Latv.
piens, s-ba, san. dupl.
uzr.) ....'.... „ Bolvi 121406 *) 9,/V. 30. 1 22 1564

Kolon. preces. (Nosūt.
Latogens, saņ. dupl. uzr. Daugavpils „ 478962 *) 9./V. 30. 1 13 1565

Gumijas apavi. (Nosūt.
a/s. Varonis, san. dupl.

uzr.) Zemitāni Rugāji 482160 *) 7./V. 30. 1 22 1575
Gatavi apavi. (Nosūt.

Doudeins, san. dupl.
uzr.) ......... Rīga I „ 171476 8, /V. 30. 1 27 1578

Gatera daļas. (Nosūt.
Graumans, san. Bērz-
upa) „ Naukšēni 172481 10./V. 30. 2 67 1584

Linu dzijas. (Nosūt. Pē-
tersons, saņ. Linde) . . Valmiera Madona 4310 15./V. 30. 7 157 1589

Konfektes. (Nos. a/s.
Laima, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 84903 13,/V. 30. 3 97 1590

Dzelzs stiepule. (Nosūt.
Paiamonovs, san. dupl.

. uzr.) .... *.... „ Skrīveri 83482 6,/V. 30. 7 413 1593
Āboliņa sēklas. (Nosūt.

a/s. Labība un Sēkla,
saņ. —) „ Ramka 104968 15./IV. 30. 2 100 1620

Arklu ausis. (Nos. Hiršson,
saņ. dupl. uzr.) .... „ „ 107327 6./V. 30. 4 36 1621

Konfektes. (Nos. Ovčin-
skis, saņ. dupl. uzr.) . „ Rūjiena 82851 *) 3./V. 30. 2 123 1632

Kurpnieka pieder. (Nos.
Čacov

^
saņ. dupl. uzr.) Valmiera „ 4244 12./V. 30. 2 102 1634

Dārzāju sēkla. (Nosūt.
Lurie, saņ. Pūriņš) . . Rīga I Koknese 170608 '6,/V. 30. 1 6 1635

Ratu asis. (Nosūt. Kon-
zums, saņ. Tarainies) . Rīga pr. Dzērbene 107215 5./V. 30. 1 23 1636

Konfektes. (Nos. Mežits,
saņ. dupl. uzr.; .... „ „ 107156 5./V. 30. 1 57 1637

Timotiņa sēkla. (Nos. a/s.
a/s. Labība un Sēkla,
saņ. Zirnis) Rīga I „ . 170494 6./V. 30. 1 84 1638

Gumijas kurpes. (Nosūt.
Toš, saņ. dupl. uzr.) . . „ „ 174317 14./V. 30. 2 18 1639

Ziepju pulvers. (Nosūt.
k/s. Eterna, saņ. Veide) Rīgapr. „ 109080 15./V. 30. 2 66 1640

Auto daļas. (Nos. a/s.
Auto, saņ. Grigaitis) . Rīga I Stende 172107 9./V. 30. 1 1 1643

Apavu krēms. (Nosūt.
a/s. Gledovskis, san.
dupl. uzr.) * . Zasulauks „ 488504 7./V. 30. 1 41 1645

Kolon. preces. (Nosūt.
Kerkovius, saņ. dupl.
uzr.) .... * .... Torņakalns „ 494355 6./V. 30. 6 80 1646

Timotiņa sēkla. (Nos. a/s.
Labība un Sēkla, saņ.
dupl. uzr.) ?'?? Rīgapr. Zilupe 73025 12./IV. 30. 2 164 1649

Ratu. smēre. (Nos. Pro-
gress, saņ. dupl. uzr.) . Daugavpils „ 343632 15./IV. 30. 52 315 1650

Dzelzs arkli. (Nosūt.
Rozevskis, sap. dupl.
ltzr-) ....' .... Zasulauks „ 488253 29./IV. 30. II 407 1651

Ecēšas. (Nos. Dukarevičs,
saņ. dupl. uzr.) .... „ „ 488254 29./IV. 30. 15 791 1652

Papirosi. (Nos. a/s. La-
ferme, saņ. dupl. uzr.) Torņakalns „ 492884 28./IV. 30. 1 30 1653

Pisuars fajansa. (Nosūt.
Kukevics, saņ. Sams) . Rēzekne II „ 453916 2./V. 30. 1 19 1654

Dzelzs stiepulis. (Nos
Starobin, saņ. dupl. uzr.) Daugavpils „ 478611 5./V. 30. 21 504 1655

Ecēšas. (Nos. Razevskis,
saņ. dupl , uzr.) .... Zasulauks ,, 488456 6./V. 30. 7 368 1656

Dzelzs izstrād. (Nosūt.
Starobin, saņ. dupl. uzr.) Rīgapr. „ 111491 8./V. 30. 10 222 1657

Ziepes. (Nos. Elkins , saņ.
dupl. uzr.) ' . Daugavpils ,, 478943 8./V. 30. 4 195 1658

Kolon. preces. (Nosūt.:
Levitas, saņ. dupl. uzr.) Rīgapr. „ 112027 10./V. 30. 25 1132 1659

Cukurbiešu sēklas. (Nos.:
Cukurfabrika, san. Kan-
cis) . . . Jelgava Lielvārde 390959 *) 23./1V. 30. 1 50 1666

Lauks. maš. daļas. (Nos.
Purnis, saņ. dupl. uzr.) . Jelgava „ 390936 23./IV. 30. 1 5 1667

Motordaļa. (Nos. Bierichs,
saņ. Kačurginskis). . . Rīga I Rēzekne I 162975 15./1V. 30. 1 7 1668

Timotiņsēkla. (Nosūt.
Lissus, saņ. Produkts) . Jelgava „ 453131 7./V. 30. 1 99 1669

Čuguna ratiņš. (Nosūt.
Gūts, saņ. dupl. uzr.) . Piebalga Drusti 132155 23./IV. 30. 1 10 1674

Milti, kviešu. (Nosūt.
Viktoria, saņ.dupļ.uzr.) Rīgapr. Gulbene 106495*) 30./IV. 30. 2 200 1675

Konfektes. (Nos. k/s.
Florida, saņ. Muceniek) Rīga I , 174168 14./V. 30. 1 44 1676

Cauruļu savienoj. (Nos.
Gvedblats, saņ. Ozols) . „ Tukums I 172191 *) 9./V. 30. 1 22 1677

Koka gultas. (Nos. Lasis,
Krejevskis) Dzelzava Mārciena 449818 28./IV. 30. 3 31 1679

Konfektes. (Nosūt. Ov-
činskis, saņ. dupl. uzr.) Rīgapr. Valka 84658 12/V 30 1 47 1684

Diegi. (Nos. Genske, saņ.
dupl. uzr.) * . Rīga I Dzelzava 161134 10./IV. 30. 1 22 1686

Ziepes un parfīms. (Nos.
Briger, saņ. dupl. uzr.) Rīgapr. Piebalga 107055 3/V 30 4 133 1692

Biskvītes. (Nos. Leppiks,
san. Pieb. ekon. veik.) . Rīgai „ 171541 8./V. 30 3 43 1695

Dārzāju sēklas. (Nosūt.
. Lasmans,san.dupl.uzr.) Rīgapr. Žīguri 166617 28./IV. 30. 1 52 .712'Papīra izstrād. (Nos.

Krinks, saņ. dupl. uzr.) Rīga I Alūksne 170927 7./V. 30 1 3 1713Auto nepa. (Nos. Laerum,
saņTiss) ,. Stende 140392 19./II. 30. 2 14 1736
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Jelgava.
1930. g. 11. augustā, pulksten 10 no rīta.

I

Rīga I

I
Jelgava 465579 6.;XI. 29. 1 9 387

Bēne „ 357624 22./1. 30. 1 — 84
Rīga I „ 481162 2.3./XII. 29. 1 5 76

Dobele 10170 15./IV. 30. 1 5 182
Iecava 10343 15. TV. 30. 1 7 234

Auce Bēne 44109 17./V. 30. 1 — 244
Preces.

Manufaktūra. (Nosūt.
Kazackij,saņ. dupl. uzr.) Rīga I Jelgava 110979 25./XI. 29. 1 12 158

Aužama ķemme. (Nos.
Grauers * saņ. Šachovs) „ „ 122509 19./X1I. 29. 1 3 491

Svinaglets. (Nos. Buš, san.
Nesterovs) *

. „ „ 124487 28./XII. 29. 1 53 492
Koka galdiņš. (Nos. Va-

nags, saņ* Balcers) . . Līvbērze „ 406276 5./II. 30. 1 9 724
Apavi un drēbes. (Nosūt.

Peters, saņ. Peters) . . Konigsberg „ 19 17./XII. 29. 1 72 1157
Kaļķa ziepes. (Nosūt.

Grantkalns, san. dupl.
uzr.) ....*.... Rīga pr. Bauska 439367 13./IX. 29. 2 29 1729

Ģips. (Nos. Friks, san.
Zeimans) Jelgava „ 185557 13./K. 29. 10 800 1730

Kaļķu ziepes. (Nos. Grant-
kalns, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. Sunākste 443493 2./X. 29. 1 15 1746

Sērskābe. (Nosūt. Latv.
piens, s-ba, saņ. dupl.
uzr.) „ Taurkalns 480088 10./X. 29. 1 12 1756

Papīrs. (Nosūt. Goldberg,
saņ. dupl.uzr.) .... „ Auce J4097 17./XIL 29. 1 110 374

Tabaka. (Nosūt. Šalit, san.
Brumers) Torņakalns Viesīte 400044 13./11. 30. 2 71 887

Krīta pulvers. (Nosūt.
Talheims, san. dupl.
uzr.) ........Rīga pr. Bauska 66813 4./III. 30. 2 200 919

Stiepule, dzelzs. (Nosūt.
Br. Popovi, saņ. Kūdra) Rīgai Apšupe 142622 25./11. 30. 12 321 953

Kondit. preces. (Nosūt.
Ķuze, saņ. dupl. uzr." . Rīga pr. Reņģe 94843 5./IV. 30. 2 38 1421

Auto daļa. (Nosūt. Auto-
benc, saņ. Fišer) . . . Torņakalns „ 427479 9./IV. 30. 7 7 1423

Galdnieka pieder. (Nos.
Priedens, saņ. Sproģis) Rucava Bēne 412981 *) 14./V. 30. 2 102,5 1594

Papirosu čaulītes. (Nos.
ļaunzems, san. dupl.
uzr.) Rīga pr. Nereta 120505 6./V. 30. 2 20 1630

Grāmatas. (Nos. Latv. m
P. C. s-ba, san. dupl.
uzr.) ........ ,, Krimūnas 9548i 9,/IV. 30. 1 8 1685

Dzelzs. (Nos. Kāns, san.
Pētersons) ..... *. Jēkabpils Sīlim 477038 6./IV.30. 6 45 1696

( _ Jelgava 477790 I7./X. 29. 2—25
— ,. 478294 30./X. 29. 2—27
— „ 477424 6./X. 29. 1 — 28
— „ 477602 12./X. 29. 1 29
— :. 478513 4./XI. 29. 1 — 33
— ,, 485644 8./XI. 29, 1 — 34
— ., 485769 10./XI. 29. 1 35

Rokas bagāža ' — » " 486406 24./XI. 29. 1 — 13
— „ 486567 28./XI. 29. 1 — 14
— „ 486706 l./XII. 29. 1 — 16
— „ 486707 l./XII 29. 1 — 17
— „ 494515 21./I. 30. 1 40
— Reņģe 252138 8./XII. 29. 1 4
_ Penkule. 182129 4./11I. 30. 2—55
— Jelgava 8924 22./IV. 30. 1 68

Liepaia.
1930. gada 11. augustā, pulksten 10 no rīta.

r Torņakalns Liepāja 224969 9./X. 29. 1 4 362
Va'inode „ 358544 10./I. 30. 1 10 73
Jelgava „ 159614 13./II. 30. 1 2 113

Madona „ 4433 24./II. 30. 1 10 122
Rīga I ., 3251 26./II1. 30. 1 5 175
Paplaka „ 346868 8./III. 30. 1 9 176
Valtaiķi . „ 282818 19./III. 30. 1 5 177

Bagāža| Jelgava „ 162158 29./1II. 30. 1 5,5 .78
Rīga 1 Vaiņode 409024 21./V1II. 29. 1 .5 223
Liepāja Prie 'kule 105806 19./X I. 29. 1 3 55
Priekule Liepāja 387410 3./IV. 30. 1 6 221
Kalvene „ 326617 29./IV. 30. 2 16 224
Riga I „ 15046 30.'/IV. 30. 1 6 225

„ 19070 11./V. 30. , 1 0,5 242
19713 13,/V. 30. 1 3 243

Preces.
Transmisijas rats. (Nosūt.

Endeis, saņ. Geitners) . Torņakalns Liepāja 250942 28,/V. 29. 1 132 1035
Batarejas, kab. (Nosūt.

Jankevics, saņ. Nova) . Talsi „ 192878 23,/X. 29. 1 25 .645
Batarejas kab. (Nosūt. „ , „. .„.

Antons, saņ. dupl. uzr.) Bolvi „ 197805 16./X. .29. 1 34 1646

Auto riteņi. (Nosūt. Vai-
ņodes st priekšn., saņ. 3Q ļ751
jānupens) Vaiņode „ 119191 3./X. 29. l JU i/oi

Gulta, ' dzelzs. (Nosūt. ofiovnv 98 i\ 1' ?o 1 24 4?4
Balodis, saņ. dupl. uzr.) Sarkandau- „ 269707 28,'X1.. 29. . 1 ^

gava
Gultas rāmis. (Nosūt. nRcnn »i /vīr 90 1 17 -126

Balodis, saņ. dupl. uzr.) „ „ 269/17 3L/XII. 29. I U W

Tabakas preces. (Nosūt. „„..,„ 0/Y] , 0Q o or 190
Raudzevs, san. Roloffs) Valka „ 294412 9./X!I. 29. 2

tessaf d«pf.uzrO , Saldus „ 302383 16./!. 30. 1 34 553

^ dupl. S:
LCta

: Riga I „ 146261 8./III. 30. 1 3 972

2l
<fe*tS" dupHS RIgaPf. Priekule 439371 ,3./.X. 29. 3 44 1460

M
dupl uzr)

KOr °"'.'-: Liepāja „ 230908 29./X. 29. 1 .0 .898

^"n'S S2 )
KaUHņ

: Torņakalns „ 290978 21./XI. 29. 1 16 298

Kaste (Nos - san. -) Sabile Kalvene 183859 27.:XII. 29. 1 56 312

LgailŠrV.S!\SrT- Zemitāni Vaiņode 33.236 30./.. 30. 387 785

M)^ *'
.
^'^ Liepāja „ 378968 19.11.30. 1 7 787

Gulta, koka. (Nos Kon- 26./III. 30. 1 32 1123
radi, saņ. dupl. uzr.) _ . "'g a pr. „

Stiepupi pinums. (Nosūt. . ...n „ ,.,, on 5 11 «ļ 1130
Jaķobsons,san.dupl.uzr.) Torņakalns Liepāja 415952 17.,III. 30. 5 115

Maisi (Nos. Kaula dedzi- * 3851a,2g/IIL 30. 2 50 1234
natava, san. dupl. uzr.) SĶirotava ,. OOJ '-'

Maisi. (Nosūt Karkliņ, u/v 30 , ,6 ,555
saņ. Miķelson) .... rneKiue ,,

Mašīhdaļaš. (Nosūt. Valdi- . ..„„, .,, «, o1 ik 1556
spil, san. Pinksibe) . . Zemitāni „ 482504 13, V. 30. 1 2b IS&O

KT _,.., § m^*. Nosūtīšanas ļ w w 6Nosūtīšanas „ . , ? „ ļ n ļZ . % 2 Keg.
Precu nosaukums Gala stacija =»42 va! atrašanas £stacija \%TE laiks|* **

o. — _

Liepāja.
1930. g. 11. augustā, pulksten 10 no rīta.
i — Liepāja ,482051 1. XI. 29. 1 — 31

— , ' 1482527 13. XII. 29. 1 — 1
„ , . .. — „ 482558 17.' X!I. 29. 1 — 2
Rokas bagaza _ 492328 17./IV. 30. 1 — 64

— Priekule 256233 27., III. 30. 1 — 66
— Liepāja 482743 16.1.30. 2—31

Daugavpils.
1930. gada 11. augustā, pulksten 10 no rīta.

< Rīga I Daugavpils 329316 l./XI. 29. 2 16 347
337927 1./XI. 29. 1 4 350

Bolvi „ 331662 12./XII. 29. 1 2 1
Rīga 1 „ 375036 11./IV. 30. 1 15 185

Bagāža , Abgulde „ 357196 14./IV. 30. 1 4 186
Rīga I Līvāni 376758 15. IV. 30. I 6 198

Eglaine 359804 6./11. 30. 1 4 212
Rēzekne I Rušonas 34516 24./X. 29. 1 16 386

Rīga I Daugavpils 385349 14./V. 30. 1 6 245
Preces.

Mašīndaļas. (Nosūt. Kirš-
ners, saņ. Mazurkevics) Rīga pr. Daugavpils 490133 9./X. 29. 4 89 1538

Ratiņi, bērnu. (Nosūt.
Visrop, saņ. Notkins) . Kārsava „ 347345 f8./X. 29. 1 17 1545

Gultnes. (Nos. Plēsums,
saņ. dupl. uzr.) .... Rīga I „ 103602 6./XI. '29. 1 109 1550

Velmpu masa. (Nos. Gu-
tenberg, saņ. dupl. uzr.) „ „ 110414 23./Xl. 29. 1 15 1916

'Ričas koka zveltne. (Nos.
Libermans san. dup .
uzr.) ' Zilupe „ 213473 23,/XI. 29. 4 130 1998

Jūras zāle. (Nos. Levi, san.
Perlman) Rīga I „ 124116 23,/XIĪ. 29. 1 10 320

Manufaktūra. (Nos. Ziv,
saņ. dupl. uzr.) .... „ „ 124385 28./XII. 29. 1 13 321

Vilna (Nos. Penc, san
Penc) Sigulda „ 287937 23,/L 30. I 7 576

Kokovars. (Nos. Mankobs,
saņ. dupl. uzr.) . . . . Ludza „ 340053 19./II 30. 1 20 877

Rieksti. (Nos. Lapido, san.
dupl. uzr.) Rīga I „ 145777 6,/IIL 30. 1 35 946

Milti, rudzu. (Nos. Smuš-
kovičs, saņ. dupl. uzr.) „ „ 145739 6./III. 30. 1 26 947

Maisi. (Nos. Feitelbaums,
saņ. dupl. uzr.) .... Ludza „ 425967 12./111. 30. 1 12 948

Dzelzssijas. (Nos. Furs,
saņ. Zonglen) Rīga pr. Indra 24669 17./I. 30. 2 60 493

Drēbes. (Nos. Namiķis,
saņ. Brauka) Mārciena Skaista 386083 2./I. 30. 1 13 630

Elektr. baterijas. (Nos. Cu-
kermans, saņ. dupl. uzr.) Līvāni Daugavpils 368532 24./III. 30. 1 18 1147

Milti, kviešu. '(Nos. Gors,
saņ. dupl. uzr.) .... Krustpils „ 416099 3./IV. 30. 1 7,5 1242

Kabatas baterijas. (Nos.
Peizner, saņ. dupl. uzr.) Skaista „ 416193 4,/IV. 30. 1 7 1244

Dīvāns.' (Nos. Šapiro, san.
dupl. uzr.) . .' . . .. Rīga 1 „ 161456 11./IV. 30. 1 20 1248

Čug. katls. (Nos. Rēzeknes
st. pr., san. Rušonas
stac. priekšn.) Rēzekne I Rušonas 397552 20./III. 30. 1 5 1011

Mucas, dzelzs. (Nos. Iva
novs, saņ. Kalk. spirt.) Zemitāni Gnva 375703 11,/111. 30. 6 667 1038

Maisi. (Nos. Galinis, san.
dupl. uzr.) Rīga I Līvāni 153413 26./III. 30. 1 7 1070

Maisi. (Nos. Galinieks, san.
dupl. uzr.) '. „ „ 158724 7.,'IV. 30. I 8 1264

Ecēšas. (Nos. Hameskof.
saņ. dupl. uzr.) . . . . Rīga pr. Daugavpils 71197 2./IV. 30. 4 108 1397

Kaste, koka. (Nos. Rud-
zits, saņ. Rudzits). . . Viesīte » 354828 5./IV. 30. 1 4 1401

Automotors. (Nos. a/s.
Auto, saņ. Lasenberg). Rīgai » 163589*) 16,/IV. 30. 1 262 1465

Stanga, dze'lzs. (Nos. An-
tonovs, saņ. dupl. uzr.) Rīga I Daugavpils j69384 3./V. 30. 1 38 1602

Maisi. (Nos. Galinins, san. ....
Neimans) „ Llvam 169709 5./V. 30. 1 7 1624

Milti, kviešu. (Nos. Šapiro,
saņ. Cukerman) . . . . Rīga pr. » 112464 14./V. 30. 5 500 1625

Muca, koka. (Nos. Seliva-
novs, saņ. dupl. uzr.). . Rēzeknei Daugavpils 466062 29./IV. 30. 9 108 1698

Kafija, graudu. (Nos. Me-
žits, saņ. dupl. uzr.). . Zasulauks » 488570 *) 10,/V. 30. I 11 1699

Papīrs, ietinam. (Nos. Pa-
ravask, saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 112052 *) 12./V. 30. 3 123 170(1

Kaņepāji. (Nos. Meslins,
saņ. dupl. uzr.) . ... „ „ 111630 *) 9./V. 30. 1 273 1701

Briežraga sāls. (Nos. Fro-
been, saņ. dupl. uzr.). . Rīgai Malta 356573 7.1IV. 30. 1 48 1737

Linu sēklas. (Nos. Kolo-
sovs, saņ. Baltmans). . Ludza Eglaine 455221 *) 2,/V. 30. 1 15 1690

Mājas mantas. (Nos. Peo-
nis, san. Peom's) Turmonti Rušonas 1016/ 7./X. 29. 2 44 1661

9085
Rokas bagāža: Daugavpils 489232 30. 'XI I. 29. 1 21

Ventspils.
1930. gada 11. augustā, pulksten 10 no rīta.

f Spāre I Ventspils 365251 15. 1. 30. 2 15,5 74
Rīga I .. 483701 8./I. 30. 1 0,5 75

Bagāža „ ., 368 15. III. 30. 1 4 162
Oviši ., 320614 26.'11. 30. 1 20 163

l Usma ., 302517 8./II. 30. 1 30 164
Preces:

Autodalas (Nos Haagen-
sen, saņ. Ulmanis). . . Zemitāni „ 338807 9. X. 29. 1 22 1713

Apavi, gumijas. (Nos. a s.
Varonis, saņ. dupl. uzr.) „ „ 375742 I 11,111.30. 1 28" 1026

Aizpute.
1930. gada 11. augustā, pulksten 10 no rīta.

I Skrunda Aizpute 275563 18./X. 29. I 2 9 368Ba S aza
^

Dobele ,. 273712 28./XI. 29. ' 1 16 414
Preces:

Kalka ziepes. (Nos. Grant-
kalns, saņ. dup!. uzr.). Rīga pr. .. 443489 2. X. 29. I 15 1733

Ecēšas, dzelzs. (Nos. s-ba
Metālists, saņ. dubl. uzr.) Zemitārīi ,. 481743 30. IV. 30. ; 13 534

Rokas bagāža „ 255357 11. I. 30. 1 35
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Saldus.
1930. gada 11. augustā, pulksten 10 no rīta.

f Rīga I Saldus 494472 22./II. 30. 1 15 136
Bagāža \ „ „ 7753 9./IV. 30. 1 23 203

{ „. 16577 5./V. 30. I 5 259

Skrunda.
1930. gada 11. augustā, pulksten 10 no rīta.

Preces:

Gatera daļas. (Nos. Vi-
cinskis, saņ. Steinbergs) Saldus Skrunda 435776 16,'IU. 30. 1 25 1089

Rudzi. (Nos. 'Smiravs, san.
dupl. uzr.) ' . Jaunlatgale „ 420899 31 ./III. 30. 2 132 1352

Zirni, suseklis. (Nos. Ga-
v'artin, saņ. Bikoven. . Rugāji „ 440958 10,/IV. 30. 2 5 1494

Apavu krēms. N(os. k/s.
SidolCo., saņ. dupl. uzr.) Rīga pr. „ 99674 *) 3./V. 30. 1 27 1596

Dzelzs, neizstrād. (Nos.
Eizenoergs,saņ. Gordon) Saldus ,, 152248 10,/X. 29. 2 30 1737

Muca, koka. (Nos. Eglits,
saņ. dupl. uzr.) .... Torņakalns ,, 493575 3,/V. 30. 1 49 1597

Zāģi * tērauda. (Nos. Aron-
stams, saņ. Zirups) . . Liepāja „ 11012 *) 8./V. 30. 1 2 1598

Rokas bagāža „ 491012 21. /I.30. 2—42

Riga Krasta.
Muitas rajonā.

1930. gada 14. un 15. augustā, pulksten 10 no rīta.
Preces:

Grāmatas, veļa, trauki, drē-
bes. (Nos. Jiirgens, san. ^Jurgens) * . Tallinn Rīga Kr. 12127 2./XI. 29. 3 271,6

Rudzu klijas, (os. Klopfers,
saņ. Hambrok) .... Konigsberg „ 811 19./XI. 29. 1 25

Vilnas dzijas. (Nos. Pum-
planskij, saņ. Vovsi). . Evdtkuhnen „ 702 11./X. 29. 1 28,5

Drānas. (Nos. Vovage, Du-
chemin, saņ. Jakimovitz Marseille ,', 1 1.3./IX. 29. 1 38

Pasaž. mantas. (Nos._Vents
pils muita, san. Ārlietu
ministr.. ...... Ventspils „ 377133 23,/XII. 29. 3 65

Pasaž. lietas. (Nos. Ostrov
tamž., saņ. Strok). . . Ostrov „ 14878 14./I. 30. 1 2,5

Pasaž. lietas. (Nos. Lieta-
vas gelež. muita, san.
Raividaites) * . Joniškis „ 106268 8./I. 30. 1 17

Vara izstrād. (Nos. Roizen-
bergs, saņ. Roizenbergs) Zilupe „ 408640 15./I. 30. 1 9

Akmeņu ārd. līdz. un izoleš.
masa. (Nos. Hartmann
un Schvverdtner, saņ.
Kazaks) ' . Insterburg „ 34 16,/IL 30. 3 34,5

Apiņi, presēti. (Nos. Mar-
kus Barchan, san. Balt-
rustra) .... *.... Dubno „ 475/ 7./II. 30. 20 500

Stīpējama mašīna. (Nos. 63863
Pache Nachf., san. Mau-
riņš) * . . . Konigsberg „ 104 10./III. 30. 1 43

Fotoreklāmas. (Nos. Bem-
bergs, san. Eikerts, Rijs
un Co) „ „ 106 12./III. 30. 1 7,5

Pianino. (Nos. Stamm, san.
Tankel) * . „ „ 113 17./III. 30. 2 674

Atsperes. (Nos. Gebr. Fug-
mannu. Co, saņ. Bolems Insterburg „ 58 *) 4./IV. 30. 1 32
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Riga Krasta.
Muitas rajonā.

1930. gada 14. un 15. augustā, pulksten 10 no rīta.
Preces:

Čemodāni. (Nos. Berlin,
Packet fabr., san. Sen-
terliebs; .. ...' ... Konigsberg „ 136 29./III. 30. 2 8

Bremžu garnitūra. (Nos.
„Flertex", saņ. Gersons) „ ,, 172 15./IV. 30. 2 224

Nitrocelulozes laka. (Nos.
Raison, Co saņ. Mozeas) „ „ 170 14./IV. 30. 1 10

Ziepes. (Nos. Bečo-appart-
bau, saņ. Berlins). . . „ , , 196 29,'IV. 30. 1 26

Vilna. (Nos. Cibulskis, san.
Baltrustra) ' . Kaunas „ 106767 *) 9./V. 30. 4 633

Zirniši. (Nos. L.vovas, saņ.
Rīgas starpt. banka).* . Mozeikiai Torņakalns 114311 13,/V. 30. 26 2106 1569

Meitene.
Muitas rajonā.

1930. gada 13. augustā, pulksten 10 no rīta.
Bagāža | Rītupe | Meitene 1 325055 1 2L/XI. 29. | 1 | 6 | 165

Daugavpils. 1
Muitas rajonā.

1930. gada 13. augustā, pulksten 10 no rīta.
Preces:

Audumi. (Nos. Hoefer, san.
M. Olga) Tilsit Rušonas 1 30./XlI. 29. 1 30 631a

L i e p 8 j a. j
Muitas rajonā.

1930. gada 13. augustā, pulksten 10 no rita.
Pre.'es:

Reklāmas pieder. (Nos.
Rogge, saņ. Spektors). Konigsberg Liepāja 4 24./I. 30. 1 19 555

Ētera eļļa. (Nos. Georgi,
saņ. Ginsbergs) .... Insterburg „ 5 14,/IIL 30. 2 69,5 1131

Piezīme: Ja pirmā ūtrupē minētās mantas netiks pārdotas, tad tās pārdos otrā ūtrupē
1) Rīgā I. ... 1930. g. 18. augustā, pulksten 10 no rīta;

2) Rīga preču . . 1930. g. 19. un 20. augustā, pulksten 10 no rita;
3) Jelgavā . . . 1930. g. 18. augustā, pulksten i0 no rīta;
4) Liepājā . . . 1930. g. 18. augustā, pulksten 10 no rīta;
5) Daugavpilī . . 1930. g. 18. augustā, pulksten 10 no rīta;
6) Ventspilī . . . 1930. g. 18. augustā, pulksten 10 no rita;
7) Aizputē . . . 1930. g. 18. augustā, pulksten 10 no rita;
8 Saldū .... 1930. g. 18. augustā, pulksten 10 no rita;
9) Skrundā . . . 1930. g. 18. augustā, pulksten 10 no rīta;

10) Rīga Krasta . 1930. g. 27. un 28. augustā, pulksten 10 no rita;
11) Meitenē . . . 1930. g. 18. augustā, pulksten 10 no rīta.
12) Daugavpilī . . 1930. g. 18. augustā, pulksten 10 no rīta;
13) Liepājā .... 1930. g. 18. augustā, pulksten 10 no rītā.

8414 DZELZCEĻU VIRSVALDE.
s

Ar *) apzīmētie pārvadājumi izdoti saņēmējiem.

Diu sabiedrības jēlija"
pilna kārtēja vispārēja

akcionāru sapulce
notiks 1930. g. 26. augustā,
pīkst. 15, Zemgales kreditbiedr.
telpās, Akadēmijas ielā JNs 19,
Jelgavā.

' Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes ziņojums un gada pār-

skats par 1929./30. g.;
3) peļņas sadalīšana;
4) budžets 1930./31. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

9460b Valde.

Rīgas koku materiālu
eksporta un rūpn. a/s

valde sasauc

akcionāru kārt. sapulci
1930. g. 2. aug., pīkst. 6 vakarā,
Rīgā, 1.Miesnieku ielā N°9, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) bilances un pārskata >par

1929. g. apstiprināšana;
2) jautājumi par sabiedrības dar-

bības likvidāciju;
3) likvidācijas kommisijas vēlē-

šanas;
4) dažādi priekšlikumi.

Piezīme: Gadījumā, ja uz
sapulci neierastos statūtu § 60.
paredzētais akcionāru skaits, tad
1930. g. 18.aug., pīkst. 6 vakarā,
tanīs pašās telpās tiks noturēta
otrreizēja sapulce, kuras lēmumi
būs galīgi pie katra akciju balsu
skaita. 9492b Valde.

Tukuma - Talsu apr. polic.
1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi re&. JV°248342, ser. ĀK
N° 017291, Izd. no Rīgas prēf.
pasu nod. 1927. g. 10. okt.
ar Finkenšteins Jānis-Alfrēds v.

Palsmanes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības 1930. g. 22. jun.
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem num.:

Vinnesti līdz Ls 10,— vērt.:
53, 74, 93, 132, 150, 170, 179,

200, 202, 222, 247, 284, 288, 293,
303, 326, 328, 344, 416, 506, 521,
523, 541, 577, 581, 600, 619, 621,
624, 638, 641, 688, 728, 772, 803,
817, 870, 883, 898, 899, 922, 945,
946, 953. 960, 975, 988, 991, 992,
993 998.

1031, 42, 57, 66, 70, 78, 80,
83, 86, 114, 181, 188, 237, 280,
293, 322, 361, 370, 403, 409, 411,
417, 421, 436, 442, 460, 473, 503,
512, 531, 580, 590, 591. 609, 611,
623, 625, 629, 636, 653, 669, 672,
674, 675, 707, 718, 725, 730, 747,
757, 769, 772, 805, 808, 816, 833,
845, 847, 865, 884, 912, 957, 973,
992.

2029, 32, 40, 52, 59, 60, 107,
111, 116, 122, 132, 134, 199, 204,
249, 274, 275, 276, 278, 279, 304,
313, 316, 319, 322, 338, 339, 385,
387, 398, 408, 416, 417, 423, 434,
441, 449, 464. 479, 484, 540, 542,
550, 573, 577, 597, 611, 623, 677,
733, 745, 780, 783, 803, 814, 818,
829, 859. 870, 880, 897, 905, 910,
926, 931, 939, 958, 965, 977, 985.

3000, 23, 26, 39, 40, 54, 84,
86,156,173,190,200,246, 263, 295,
317, 321, 323, 330, 352, 353, 358.
375,382,401,403,424,434,457,470,
483, 517, 533, 541, 546, 550. 585,
598, 649, 714, 734, 758, 765, 791,
866, 937. 939, 944, 946, 950, 951,
983, 999.
Vin. no Ls 10,— līdz Ls 50 vērt.:

191, 570, 608, 814, 2775, 2830,
2933, 3796.
Vin. no Ls 50 līdz Ls 100:

1047.
Vinnests Ls 150,— vērtībā

869.
Vinnests Ls 220,— vērtībā —

3118.
Vinnests Ls 240,— vērtībā —

1499. Valde.

4. Valmieras kājn. pulks
Rīgā, Vidzemes kazarmās, Sama-
rina ielā JV° 1, š. g. 25. jūlijā,
pīkst. 10, pārdos vairāksolitājiem

5 armijai nederīgus aips.
Iespiests Vai

Liepājas - Aizputes apr. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
un nederīgu dienesta apliecību
N> 19/107-11,, izd. no Liepājas-
Aizputes apr. pr-ka 1928. g.
7. martā ar vecākā polic. kārtīb-
nieka Jura Rūdolfa Jāņa dēla
Grauduža vārdu. 8746b

sts tipogrāfijā.

Maksātnespējīgās parādnieces

akc, sab. „Jakobs Veinbergs"

kreditoru sapulce
notiks 1930. g. 18. jūlijā, pīkst. 18,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:

1) pretenziju pārbaudīšana un
naudas sadalīšana;

2) konkursa valdes atalgošana;

3) maksātnespējības rakstura no-
teikšana;

4) konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

9496b zvēr. adv.pal.J.Rapoports.

Čechosloimhijns okc. sabiedrības
plstonu un patronu fabrika

agr. Sellier & Bellot, Prāgā
Rīgas nodaļas Kalnciema ielā JVe 96

Bilance 1929. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Zemes vērtīb. konts 148 000,— Akc. kapit. kontam 120000 —
Fabrikas ēku konts 725 264,20 Amortizāc. kontam 248 313,65
Dzīvoj. ēku konts. 424 449.73 Personu kontam . 3313417,79
Mašīnu konts . . 553 073,09
Inventāra konts . 74547,02
Elektriskas spēka un

gaism.ierīču konts 12 401,28
Tvaika apsild. un

ūdensvadu konts 43 442 ,34
Ražošan. un preču

konts ..... 280303,79
Personu konts . . 1 061 570,33
Vekseļu konts . . 20 026,61
Kasu konts . . . 389,49
Materiālu konts . 330 941,22
Mašīnu konts a nu-

ovo . . . . . . 7 322,34
' Ls 3 68 1 731,44 Ls 3 681 731,44

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Pelnīts. Ls Ņaudēts. Ls

Ražošanas un preču Procentu kontam . 6 926,35
konts 51845,26 Personu kontam . 171942,55

Tirdzn. izdev. konts 116 464,53
Ugunsapdroš. konts 9 627,01
Nodokļu konts . . 932,10

Ls 178 868,90 Ls 178 868,90

9393b " Valde.

Alidlu sab.A.GlUCllOCOSkU
Rīgā, L. Pils ielā 24, Biržas namā,

ĢŽManee 1930. g. 1. Janvāri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustams īpašums . 21 200,— Akciiu kapitāls . . . 100 000,—
Inventārs 10 375,35 Rezerves kapitāls . . 7 707,42
Kase 4 694,69 Kreditori ..... 74 867,64
Tekošs rēķins . . . 4 305,27 Konsignācijas preces. 2 544,86
Saņemšanas vekseļi . 9 766,22 Pārejošas summas. . 2 396,65
Debitori 90 952,10 Peļņa 1929. g. . . . 4 645,51
Preces 50 677,45
Konsignācijas preces 191,—

Ls 192 162,08 Ls 192 162,08

Peļņas un zaudējumu Izonts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas 33 878,43 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . .. 19 571,26 pārdošanas. . . . 21804,92
Nodokļi 4 071,65 Kommisija 46.565,77
Amortizācijai ... 1 179,80 Procenti 215,3%
Šaubīgo parādu ne- 0 ,

rakstīšana .... 5239,40
Tīra peļņa 4 645,51 (

Ls 685867)5 Ls 68 586,05

9392b Valde.

Tekstilpreču tirdzniecības akc.sab.

..tfeer"
uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno samā
kas notiks 1930. g. 5. augustā,
pīkst. 15, sabiedr. telpās Rīgā,

Kr. Barona ielā 3.
Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) uzņēmuma zem firmas
,,A. T. Scheer" pārņemšana;

3) paziņojumi un priekšlikumi.
Rīgā,* 1930. g. 10. jūlijā.

9491b Valde.
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